
aggiornato al / valid from: 01 gen 2012



LA KALIKART SI RISERVA DI MODIFICARE LE CARATTERISTICHE TECNICHE E DI 
PREZZI IN QUALSIASI MOMENTO E SENZA PREAVVISO.

LA KALIKART NON SI RITIENE RESPONSABILE DI EVENTUALI DIFFERENZE FRA LE 
INFORMAZIONI CONTENUTE NEL CATALOGO ED I PRODOTTI ATTUALI.

I PREZZI SONO DA INTENDERSI IVA (+21%) ESCLUSA E FRANCO SEDE 
KALIKART

************************************

KALIKART RISERVES THE RIGHT TO MODIFY THE TECHNICAL CHARACTERISTICS 
AND PRICING AT ANY TIME WITHOUT NOTICE.

KALIKART WILL NOT BE HELD RESPONSIBILE  FOR EVENTUAL VARIATIONS WITH 
REGARDS TO THE CONTENTS OF THE CURRENT PRICE CATALOGUE AND 
ACTUAL PRODUCTS. 

THE PRICES ARE WITHOUT VAT (+21%) AND THE SHIPPING TERMS ARE 
EX-WORKS FOR ALL CONSIGNMENTS.



INDEX

TELAI / CHASSIS > 01

PROPOSTE KART COMPLETI / PACKAGES KART > 01

KIT PRONTO GARA / READY TO RACE KIT 02 > 03

SCOCCHE / FRAMES > 04

CARROZZERIE NA2 / NA2 FAIRINGS 05 > 06 

CARENA POSTERIORE NA9 / NA9 REAR FAIRING > 07

TANICA BENZINA / FUEL TANK > 08

ASSALE POSTERIORE / REAR AXLE 09 > 10 

IMPIANTO FRENO V05 100cc / BRAKE SYSTEM 11 > 13 

IMPIANTO FRENO V05 125cc / BRAKE SYSTEM 14 > 20 

IMPIANTO FRENO V06 ANT / FRONT BRAKE SYSTEM 21 > 24 

TIRANTI FRENO / BRAKE RODS > 25

BARRETTE STERZO / TRACK RODS > 25

FUSELLI / STUB AXLES > 26

CASTER NEW !!! > 26

CERCHI / WHEELS > 27

MOZZI RUOTA / WHEEL HUBS > 27

VOLANTE & PIANTONE / STEERING WHEEL & COLUMN > 28

LEVE & COMANDI / CONTROL LEVERS 28 > 30 

SEDILE / SEAT > 31

RINFORZI E SUPPORTI / SUPPORTS & REIFORCEMENTS 32 > 34 

CATENA & CORONA / CHAIN & RING GEAR 35 > 36 

VARIE RAFFREDAMENTO / COOLING SYSTEM 37 > 38 

RICAMBI PISTA MANUNTEZIONE / TOOLS & TRACK MAINTENANCE 62 > 63 

GOMME E MOTORI / TYRES & ENGINE > 64



TELAI / CHASSIS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 KKT.10000 Telaio KK01 30/32 100 KF2 T KK01 Chassis 30/32 KF2 T 3.571,81€          

1 KKT.10001 Telaio KK01 30/32 100 KF3 T KK01 Chassis 30/32 KF3 T 2.935,42€          

2 KKT.10002 Telaio KK01 30/32 125 KZ2 T KK01 Chassis 30/32 KF2 T 3.604,47€          

1 KKT.10003 Telaio KK10 100 KF2 T KK10 Chassis 100 KF2 T 3.571,81€          

2 KKT.10004 Telaio KK10 125 KZ2 T KK10 Chassis 125 KF2 T 3.604,47€          

1 KKT.10005 Telaio KK10 100 KF3 T KK10 Chassis 100 KF3 T 2.935,42€          

1



KIT PRONTO GARA / KF / READY TO RACE KIT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A CRG.50001 Pronto gara KF1-KF2-KF3 D50 KF1-KF2-KF3 D50 ReadyToRaceKIT   562,80€             

ES CRG.50001 QT.

1 AFS.00672/… Catena100>>>Chain 1

2 AFS.00171 Corona100>>>Axle Sprocket 1

3 AFS.00515 Filo>>>Cable 1

4 AFS.00750 Silenziatore FL B23R>Air Filter 1

5 AMS.00516 Guaina>Sheater 1

6 AFS.00514 Morsetto>>>Holdfast 1

7 FC0.01392 – FC0.01393 Rinforzi sedile>Seat Supports 4

8 AFS.00753 Tanica recupero>Recovery Tank 2

9 AMS.00139 Tubo benzina>Fuel Pipe 1

10 KIT Viti >SCREW KIT 1

11 AFS.00761 Curve tubo acqua>>>Water Pipe 3

12 AFN.00776 Fascette in acciaio>Steel Band 8

13 FM0.00785 Radiatore CRG Completo>CRG Radiator Complete 1

14 FK0.01933 Supporto Filtro Aria >CO AIR FILTER SUPPORT

2



KIT PRONTO GARA / KZ / READY TO RACE KIT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A CRG.50002 Prontogara KZ Ready To Race KZ   846,67€             

ES CRG.50002 QT.

1 AMS.00671 Catena125>>>Chain 1

2 AFS.00797 Corona125>>>Axle Sprocket 1

3 AFS.00515 Filo>>>Cable 2

4 AFS.00781 Silenziatore FL B30R>Air Filter 1

5 AMS.00516 Guaina>Sheater 2

6 AFS.00514 Morsetto>>>Holdfast 2

7 AFS.00753 Tanica recupero>Recovery Tank 3

8 AMS.00139 Tubo benzina>Fuel Pipe 3

9 KIT Viti >SCREW KIT 1

10 AFS.00761 Curve tubo acqua>>>Water Pipe 3

11 AFN.00776 Fascette in acciaio>Steel Band 8

12 FM0.00785 Radiatore CRG Completo>CRG Radiator Complete 1

13 FM0.00762 Pompa acqua>>>Water Pump 1

14 AMS.00779 Maglia Congiunzione>Junktion Link 1

15 AFS.00782 Pompa benzina>>>Fuel Pump 1

16 AFS.01982 Raccordi T FESTO >>>T Fitting 1

17 AFS.01981 Raccordi Y FESTO>>>Y Fitting 1

18 FK0..01933 Supporto Filtro Aria > CO Air Filter Support 1

3



SCOCCHE / FRAMES

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FVR.02895 Scocca KK01 30/32 Rossa Frame kk01 30/32 1.170,70€          

1 FVR.02896 Scocca KK01 32/32 Rossa Frame kk10 32/32 1.170,70€          

2 AFN.01440 OR Paraurto Laterale SIDE Bumper OR 0,11€                 

3 SL1.01461 Boccola Paraurti Lat. Lunga Side Bumper Bushing Long 5,82€                 

3 SL1.01461 Boccola Paraurti Lat. Corta Side Bumper Bushing Long 5,82€                 

4 CRG.00731 Fascia Stabiliz. Nera CRG CO Stabilizer Band CRG Com. 8,98€                 

5 FC0.01092 Stabilizzatore D30 L480 P Stabilizer Band CRG Com. 16,97€               

6 FBN.00733 Riduzione Stabilizzatore Xd25 Stabilizer Band Reduction D25 10,18€               

4



CARROZZERIE NA2 / BODYWORKS NA2

5



CARROZZERIE NA2 / BODYWORKS NA2

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.01617 Spoiler NA2 NA2 Front Spoiler 45,81€               

2 AFS.01616 Frontalino NA2 Front Fairing NA2 18,32€               

3 AFS.1618S Carenatura NA2 Sx NA2 Side Fairing Left 40,72€               

4 AFS.1618D Carenatura NA2 Dx NA2 Side Fairing Right 40,72€               

5 SC0.01635 Paraurto Ant. Superiore NA2 Front Bumper Bar Top NA2 38,11€               

6 SC0.01355 Paraurto Ant. Inferiore NA2 Front Bumper Bar Buttom NA2 12,18€               

7 SC0.0095S Paraurto Laterale NA2 (FL) Sx Side Bumper NA2 (FL) Left 42,35€               

8 SC0.0095D Paraurto Laterale NA2 (FL) Dx Side Bumper NA2 (FL) Right 42,35€               

9 FZ0.01439 Molla Paraurto Laterale Side Bumper Spring 2,55€                 

10 SC0.00098 Supporto Frontalino Superiore Front Top Fairing Support 5,08€                 

11 SC0.01644 Supporto Frontalino Inf. NA2 NA2  Buttom Front Fairing Supp 5,08€                 

12 AFN.00909 Vite M 8x 20 Esagonale M 8x 20 Hexagonal Head Screw 0,19€                 

13 AFN.00129 Rondella  8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 0,04€                 

14 SZ0.00102 Spina Elastica Supp.Frontalino Front Fairing Supp.Elastic Pin 2,43€                 

15 AFS.00101 Gommino Supporto Frontalino Front Fairing Rubber 0,56€                 

16 SBN.00103 Perno Supporto Frontalino Nero Front Fairing Support Pivot Bl 1,90€                 

17 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer  6,5-12x1,5 0,03€                 

18 AFN.00106 Dado M 6 Autobloccante Basso Nut M 6 Low Self-locking 0,04€                 

19 SAN.00249 Rondella Svasata M 6 Nera Washer M 6 Countersunk Black 1,68€                 

20 AFN.00261 Vite M 6x 20 Svasata M 6x 20 Countersunk Head Screw 0,13€                 

21 AFS.00503 Gancio Rapido Spoiler Fast Clamps for spoiler 9,80€                 

22 AFS.00036 Placca Fiss.Spoiler NewAge Est. Plastic Ext.Plate NewAge Spoiler 3,18€                 

23 AFS.00504 Supporto Spoiler Plastica (2) Spoiler Plastic Support (2) 5,19€                 

24 AFN.00183 Vite M 6x 20 Cilindrica M 6x 20 Conical Head Screw 0,12€                 

25 AFS.01618 Kit Adesivi Kalikart Stickers Kit Kalikart 100,00€             

6



CARENA POSTERIORE / NA9 / REAR FAIRING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A CRG.01701/32 Carena Post.NA9 Compl.x Ø32 Rear Fairing NA9 Compl.Ø32 157,79€             

A CRG.01701/30 Carena Post.NA9 Compl.x Ø30 Rear Fairing NA9 Compl.Ø30 157,79€             

1 AFS.01701 Carenatura Posteriore NA9 Rear Fairing NA9 71,26€               

2 SBN.01709 Piastrina Carenatura Post. Rear Fairing Plate 4,58€                 

3 SC0.01698 Supporto Carenatura Post. Rear Fairing Support 17,31€               

4 AFS.00115 Gommino Paraurto x Ø32 Rear Bumper Rubber x Ø32 4,58€                 

4 AFS.01382 Gommino Paraurto x Ø30 Rear Bumper Rubber x Ø30 4,58€                 

5 SAN.01711 Boccola C.Post.Int.Ø32 Nera Rear Fairing INT.Bushing Ø32 3,56€                 

5 SAN.01712 Boccola C.Post.Int.Ø30 Nera Rear Fairing INT.Bushing Ø30 3,56€                 

6 SAN.01710 Boccola Carena Post.Est.Nera Rear Fairing Ext.Bushing Bl. 2,55€                 

7 AFN.01585 Vite M 6x 16 Cilindrica M 6x 16 Conical Head Screw 0,21€                 

8 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03€                 

9 AFN.00442 Vite M 8x130 Esagonale M 8x130 Hegon. Head Screw 1,23€                 

10 AFN.01717 Vite M 6x 16 Svasata M 6x 16 CountersunkHeadScrew 0,13€                 

11 AFS.01723 Guarnizione Piastrina Carena Pos. Rear Fairing Rubber Spacer 1,02€                 

12 SAN.00249 Rondella Svasata M 6 Nera Washer M 6 Countersunk Black 1,68€                 

13 FK0.01698/30 Kit Supp.Carena Post.Ø30 Com. Rear Fairing Connec.Kit Ø30 86,53€               

13 FK0.01698/32 Kit Supp.Carena Post.Ø32 Com. Rear Fairing Connec.Kit Ø32 86,53€               

AFS.01904 Adesivo Portanumero C.Post Sticker xNumber Rear Fairing 5,09€                 

14 FC0.02475 Supporto Pulsaliera KF Console Support KF 17,00€               

15 FC0.00793 Supporto Pulsaliera ROTAX Console Support ROTAX 15,88€               

7



TANICA & ACCESSORI / FUEL TANK & ACCESSORIES

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.00138 Tanica LT.8,5 100cc Completa Fuel Tank LT.8,5 100 Complete 32,37€               

A FM0.00322 Tanica LT.8,5 125cc Completa Fuel Tank LT.8,5 125 Complete 39,93€               

1 AMS.00139 Tubo Benzina al Mt. Fuel Pipe x Meter 3,03€                 

2 AFS.00141 Tappino Sfiato Tanica (nero) Cap>Fuel Tank Pressure Valve 1,64€                 

3 SL1.00149 Raccordo Pescante Tanica Fuel Tank Catch Fitting 3,28€                 

4 AFN.01379 Or Raccordo Tanica Fuel  Tank Fitting Gasket 0,76€                 

6 AFS.00142 Tappino Pescante Tanica Fuel  Research Fitting Tap 1,64€                 

7 SL1.00147 Pescante Fuel  Tank Catch 3,28€                 

8 SZ0.00151 Raccordo Sfiato 100/125 Bleeder Fitting 100/125 3,28€                 

9 AFS.00143 Tappo Tanica Fuel Tank Cap 2,69€                 

10 AFN.00144 Guarnizione Tappo Tanica Ring > Fuel Tank Cap 2,51€                 

11 AFS.01982 Raccordo T Festo T-Fitting Festo 3,05€                 

12 AFS.01981 Raccordo Y Festo 6mm Y-Fitting Festo 6mm 3,05€                 

13 AFS.00589 Fascetta Tubo Benzina Fuel Pipe Band 0,53€                 

14 AFN.00290 Vite M 8x 20 Svasata M 8x 20 Countersunk Head Screw 0,25€                 

15 AFS.00753 Tanica Recupero c/tappo Recovery Tank w/cap 7,48€                 

16  AFS.00921NR.0 Adesivo Numero Standard Numers Stickers Standard 1,40€                 

 AFS.00921NR.1 Adesivo Numero Standard Numers Stickers Standard 1,40€                 

 AFS.00921NR.2 Adesivo Numero Standard Numers Stickers Standard 1,40€                 

 AFS.00921NR.3 Adesivo Numero Standard Numers Stickers Standard 1,40€                 

 AFS.00921NR.4 Adesivo Numero Standard Numers Stickers Standard 1,40€                 

 AFS.00921NR.5 Adesivo Numero Standard Numers Stickers Standard 1,40€                 

 AFS.00921NR.6 Adesivo Numero Standard Numers Stickers Standard 1,40€                 

 AFS.00921NR.7 Adesivo Numero Standard Numers Stickers Standard 1,40€                 

 AFS.00921NR.8 Adesivo Numero Standard Numers Stickers Standard 1,40€                 

 AFS.00921NR.9 Adesivo Numero Standard Numers Stickers Standard 1,40€                 

8



ASSALE POSTERIORE / REAR AXLE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FBN.00155 Assale 50 H STD Nero Axle 50 H Black 173,06€             

1 FBN.01313 Assale 50 H STD+Rinf.Nero Reinforced Axle 50 H Black 173,06€             

1 FBN.01309 Assale 50 S STD Nero Axle 50 S Black 173,06€             

1 FBN.01316 Assale 50 S STD+Rinf.Nero Reinforced Axle 50 S Black 173,06€             

1 FBN.01311 Assale 50 M STD Nero Axle 50 M Black 173,06€             

1 FBN.01318 Assale 50 M STD+Rinf.Nero Reinforced Axle 50 M Black 173,06€             

1 FBN.155T1 Assale 50 K1 Nero Axle 50 K1 Black 173,06€             

1 FBN.155T2 Assale 50 K2 Nero  1020 Axle 50 K2 Black  1020 173,06€             

1 FBN.155T2.1040 Assale 50 K2 Nero  1040 Axle 50 K2 Black  1040 173,06€             

1 FBN.155T2.1060 Assale 50 K2 Nero  1060 Axle 50 K2 Black 1060 173,06€             

1 FBN.155T3 Assale 50 K3 Nero Axle 50 K3 Black 173,06€             

1 FBN.155T4 Assale 50 K4 Nero 1020 Axle 50 K4 Black  1020 173,06€             

1 FBN.155T4.1040 Assale 50 K4 Nero 1040 Axle 50 K4 Black  1040 173,06€             

1 FBN.155T4.1060 Assale 50 K4 Nero 1060 Axle 50 K4 Black  1060 173,06€             

1 FBN.155T5 Assale 50 K5 Nero 1020 Axle 50 K5 Black  1020 173,06€             

1 FBN.155T5.1040 Assale 50 K5 Nero 1040 Axle 50 K5 Black  1040 173,06€             

1 FBN.155T5.1060 Assale 50 K5 Nero 1060 Axle 50 K5 Black  1060 173,06€             

1 FBN.155T6.1060 Assale 50 K6 Nero 1060 Axle 50 K6 Black  1060 173,06€             

1 FBN.T1RIN Assale 50 K1 Nero  R Axle 50 K1 Black  R 173,06€             

1 FBN.T2RIN Assale 50 K2 Nero  R 1020 Axle 50 K2 Black  R 1020 173,06€             

1 FBN.T2RIN.1060 Assale 50 K2 Nero  R 1060 Axle 50 K2 Black  R 1060 173,06€             

1 FBN.T3RIN Assale 50 K3 Nero  R Axle 50 K3 Black  R 173,06€             

1 FBN.T4RIN Assale 50 K4 Nero  R 1040 Axle 50 K4 Black  R 1040 173,06€             

1 FBN.T4RIN.1060 Assale 50 K4 Nero  R 1060 Axle 50 K4 Black R 1060 173,06€             

1 FBN.T5RIN Assale 50 K5 Nero  R 1040 Axle 50 K5 Black  R 1040 173,06€             

1 FBN.T5RIN.1060 Assale 50 K5 Nero  R 1060 Axle 50 K5 Black  R 1060 173,06€             

1 FBN.T6RIN Assale 50 K6 Nero  R Axle 50 K6 Black  R 173,06€             

9



ASSALE  /  AXLE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

2 FL1.01022 Rinforzo Assale Sp.20 Nylon Nylon Internal Spacer SP.20 3,51€                 

2 FL1.01024 Rinforzo AssaleSp25 Nylon Nylon Internal Spacer SP.25 3,51€                 

3 AFS.00247 Chiavetta Assale 3 pioli NR Rear Axle Key  Black 3 pivot 4,71€                 

4 AFS.00246 Chiavetta Assale 2 pioli NR Rear Axle Key  Black 2 pivot 4,71€                 

5 AFN.01356 Cuscinetto Assale 50-80 Ibr. Axle 50-80 Bearing 42,65€               

6 AFS.01494 Flangia Assale 50-80 Ibrido MG Magn.Axle Flange 50-80 Hyb. 35,47€               

7 AFN.01372 Grano M8x 8 Cuscinetto 40/50 Grain M8x 8 Axle40/50 Bearing 2,22€                 

AFN.00284 Vite M 8x 40 Flangiata M 8x 40 Flanged Head Screw 0,53€                 

AFN.00129 Rondella 8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 0,04€                 

AFN.00128 Dado M 8 Autobloccante Alto Nut M 8 High Self-Locking 0,11€                 

AFN.01882 Vite M 8x 60 Flangiata M 8x 60 Flanged Head Screw 2,46€                 

AFN.00129 Rondella  8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 0,04€                 

AFN.00160 Dado M 8 Autobloccante Basso Nut M 8 Low Self-Locking 0,09€                 

10



IMPIANTO FRENO / V05 GHISA-IRON 100cc[KF3-KF4] / BRAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00216 Forchetta Semplice STD Simple Fork Standard     3,75€                 

2 AFS.00224 Clift STD Clift STD 1,64€                 

3 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 0,03€                 

4 SBN.00918 Asta Freno cm.45 Nera Draw Pin cm.45 Black 12,29€               

5 AFS.00809 Cavo Sicurezza Cm.44 Safety Cable Cm.45 4,07€                 

6 AFS.01007 Mozzo Disco Post. 50 MG Magn. Rear Brake Disc Hub 50 41,58€               

7 FC0.01641 Piastra Supp.Pinza V05 Post. Rear Brake Caliper PlateV05 19,53€               

8 AFS.01727 Disco Freno V05 Post.Ghisa Rear Brake Disc V05 Iron 83,76€               

9 SAN.01592 Flangia Disco V05 Posteriore Rear Brake Disc Flange V05 20,76€               

10 FM0.01727 Pinza Posteriore V05 Co.Ghisa Rear Brake Caliper V05 Co.Iron 192,40€             

11 FK0.01660 Bussola Disco V05 Post. Comp. Rear BrakeDiscV05 Bushing Comp 4,12€                 

12 FM0.00192 Pompa Freni  UP/V04/V05 Comp Master Cylinder UP/V04/V05 Comp 105,50€             

13 FAN.01653 Spessore  8,5-18x15 Nero Pinza Caliper Spacer  8,5-18x15 BL 0,63€                 

14 AFS.00240 Tubo Freno V05 Post Occ.mm 720 Brake Tube V05 Rear Eye.mm 720 17,31€               

15 AFN.00047 Rondella Ondulata 8 Undulated Washer 8 0,10€                 

16 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23€                 

17 AFN.00277 Rondella  8,5-14x2 Washer 8,5-14x2 0,04€                 

18 AFN.00827 Vite M 8x 30 Esagonale M 8x 30 Exagon. Head Screw 0,25€                 

19 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03€                 

20 AFN.00234 Dado M 6 Metalblock Nut M 6 Metalblock 0,14€                 

21 AFN.00183 Vite M 6x 20 Cilindrica M 6x 20 Conical Head Screw 0,12€                 

11



PINZA POSTERIORE / V05 - FM0.01727 / REAR BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.01727 Pinza Posteriore V05 Co.Ghisa Rear Brake Caliper V05 Co.Iron 192,40€             

1 SDN.1678D Semi Pinza V05 Post. Dx Nera Half R.CaliperV05 Right Black 76,87€               

2 AFN.01679 Vite M 5x 80 Cilindrica M 5 x 80 Conical Head Screw 0,29€                 

3 SDN.1678S Semi Pinza V05 Post. Sx Nera Half R.CaliperV05 Left  Black 76,87€               

4 AFS.01682 Spina Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin 1,58€                 

5 AFS.01681 Gommino V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Guard Seal 2,04€                 

6 AFS.01051 Gommino V05/V08 Pinza Post. V05/V08 Rear Brake Calip.Seal 3,05€                 

7 SD1.01680 Pistoncino Pinza V05 Post. V05 Rear Caliper Piston 3,59€                 

8 SZ0.00184 Spurgo M10 UP/V04/V05 Bleeder M10 UP/V04/V05 1,59€                 

9 AFN.00182 Or Pinza UP/V04/V08 Or > Caliper UP/V04/V08   0,58€                 

10 AFS.01745 Pastiglia V05 Rossa Post Rear Pad V05 C-Iron Red 18,32€               

11 SBN.00369 Tappo M10 UP/V04/V05 Caliper Cap M10 UP/V04/V05 0,58€                 

12 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03€                 

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29€                 

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,29€                 

15 AFN.00159 Vite M 8x 45 Cilindrica M 8 x 45 Conical Head Screw 0,34€                 

16 CRG.01681 Kit Revisione Pinza Post.V05 KIT V05 Brake Caliper Overhaul 18,02€               

BUSSOLA DISCO / FK0.01660 / FLOATING BUSHING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FK0.01660 Bussola Disco V05 Post. Comp. Rear BrakeDiscV05 Bushing Comp 4,12€                 

1 SBN.01660 Bussola Disco V05 Post.Nera Rear Brake DiscV05 Bushing Bl. 1,64€                 

2 AFN.01677 Rondella Elastica Disco Fr.V05 Elastic Washer V05 Brake Disc    0,84€                 

3 AFN.00231 Seeger D  8 Disco Freno Seeger D  8 Brake Disc         0,30€                 

4 AFS.00232 Spina Elastica D10 Disco Freno Elastic Pin D10 Brake Disc 1,34€                 

12



POMPA FRENI / FM0.00192 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.00192 Pompa Freni  UP/V04/V05 Comp Master Cylinder UP/V04/V05 Comp 105,50€             

1 AFS.00199 Copripolver Pompa Freni Master Cylinder>Dust Cover 5,26€                 

2 SBN.00200 Spina Pompa Freni 16mm Nera Master Cylinder Pin 16mm Black 0,63€                 

3 AFN.00201 Copiglia Master Cylinder Split Pin 0,18€                 

4 SBN.00197 Leva Pompa Freni NERA Master Cylinder Lever Black 11,23€               

5 AFS.00196 Puntale Pompa Freni Fork with Point 4,73€                 

6 AFS.00194 Gommino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Rubber UP/V04/V05 3,75€                 

7 SAN.00210 Pistoncino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Piston UP/V04/V05 6,37€                 

8 SZ0.00193 Molla Pompa Freni UP/V04/V05 Master Cyl.Spring UP/V04/V05 2,28€                 

9 SAN.00208 Tappo Molla PompaUP/V04 Nero Master Cyl.Spring Cap UP/V04/V05 3,05€                 

10 SBN.00202 Spina PompaFreni 35,5mm Nera Master Cylinder Pin 35,5mm Bl. 0,81€                 

11 SAN.00192 Corpo Pompa Freno UP/V04 Nero Master Cylinder UP/V04 Body 73,16€               

12 AFS.00203 Spina Elastica D 6 Elastic Pin D 6 1,34€                 

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2 0,29€                 

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,29€                 

15 AFN.00195 Distanziale 14-20x0,5 Pompa F. Spacer 14-20x0,5 Master Cylin. 0,63€                 

16 AFN.00207 Vite M 5x  8 Bombata M 5 x  8 Convex Head Screw 0,25€                 

17 AFS.00205 Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Gasket 2,59€                 

18 AFS.00204 Tappo Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gasket CAP 2,00€                 

19 SAN.00212 Coperchio PompaF.UP/V04 Nero Master Cylinder UP/V04 Cover 5,50€                 

20 AFN.00206 Vite M 4x 12 Cilindrica M 4 x 12 Conical Head Screw 0,10€                 

21 CRG.00192 Kit Revisione 1 PompaFr.UP/V04 Master Cyl.OverhaulKit 1UP/V04 22,45€               

13



IMPIANTO FRENO / V05 GHISA-IRON 125cc [KZ1-KZ2] / BRAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00216 Forchetta Semplice STD Simple Fork Standard     3,75€                 

2 AFS.00224 Clift STD Clift STD 1,64€                 

3 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 0,03€                 

4 SBN.00223 Asta Freno cm.42 Nera Draw Pin cm.42 Black 12,29€               

5 AFS.00227 Cavo Sicurezza Cm.41,5 Safety Cable Cm.41,5 4,07€                 

6 AFS.01097 Mozzo Disco Post. 50 MG Magn. Rear Brake Disc Hub 50 41,59€               

7 FC0.01641 Piastra Supp.Pinza V05 Post. Rear Brake Caliper PlateV05 19,53€               

8 AFS.01727 Disco Freno V05 Post.Ghisa Rear Brake Disc V05 Iron 83,76€               

9 SAN.01592 Flangia Disco V05 Posteriore Rear Brake Disc Flange V05 20,76€               

10 FM0.01727 Pinza Posteriore V05 Co.Ghisa Rear Brake Caliper V05 Co.Iron 192,40€             

11 FK0.01660 Bussola Disco V05 Post. Comp. Rear BrakeDiscV05 Bushing Comp 4,12€                 

12 FM0.00329 Doppia PompaUP/V04+Rip.125 Doub.MasterCyl.UP/V04w/equa125 250,94€             

13 AFS.00240 Tubo Freno V05 Post Occ.mm 720 Brake Tube V05 Rear Eye.mm 720 17,31€               

14 FAN.01462 Distanziale Pinza xIbrido Nero Caliper Spacer Black x Hybrid 0,63€                 

15 AFN.00047 Rondella Ondulata 8 Undulated Washer 8 0,10€                 

16 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23€                 

17 AFN.00277 Rondella 8,5-14x2 Washer 8,5-14x2 0,04€                 

18 AFN.00827 Vite M 8x 30 Esagonale M 8x 30 Exagon. Head Screw 0,25€                 

19 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03€                 

20 AFN.00234 Dado M 6 Metalblock Nut M 6 Metalblock 0,14€                 

21 AFN.00183 Vite M 6x 20 Cilindrica M 6x 20 Conical Head Screw 0,12€                 

22 ZAN.1730D Gruppo Ant.V05 Zan 10-25 Dx Front Brake Group V05 10-25 RH 411,47€             

23 ZAN.1730S Gruppo Aant.V05 Zan 10-25 Sx Front Brake Group V05 10-25 LF 411,47€             

24 AFS.00336 Tubo Freno Tris OccV05-V07 Ant Brake Tube Tris EyeV05-V07 FR. 37,67€               

25 AFN.00337 Fascetta Ferma Tubo Freno Brake Tube Band 1,00€                 

26 AFN.00359 Vite M 5x 12 Bombata M 5x 12 Convex Head Screw 0,11€                 

27 AFN.00361 Rondella  5,5-15x1,5 Washer 5,5-15x1,5 0,05€                 

28 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03€                 

14



IMPIANTO FRENO / V05 GHISA-IRON 125cc[KZ1-KZ2] / BRAKE SYSTEM

15



PINZA POSTERIORE / V05 - FM0.01727 / REAR BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.01727 Pinza Posteriore V05 Co.Ghisa Rear Brake Caliper V05 Co.Iron 192,40€             

1 SDN.1678D Semi Pinza V05 Post. Dx Nera Half R.CaliperV05 Right Black 76,87€               

2 AFN.01679 Vite M 5x 80 Cilindrica M 5 x 80 Conical Head Screw 0,29€                 

3 SDN.1678S Semi Pinza V05 Post. SX Nera Half R.CaliperV05 Left  Black 76,87€               

4 AFS.01682 Spina Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin 1,58€                 

5 AFS.01681 Gommino V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Guard Seal 2,04€                 

6 AFS.01051 Gommino V05/V08 Pinza Post. V05/V08 Rear Brake Calip.Seal 3,05€                 

7 SD1.01680 Pistoncino Pinza V05 Post. V05 Rear  Caliper Piston 3,59€                 

8 SZ0.00184 Spurgo M10 UP/V04/V05 Bleeder M10 UP/V04/V05 1,59€                 

9 AFN.00182 Or Pinza UP/V04/V08 Or > Caliper UP/V04/V08   0,58€                 

10 AFS.01745 Pastiglia V05 Rossa Post Rear Pad V05 C-Iron Red 18,32€               

11 SBN.00369 Tappo M10 UP/V04/V05 Caliper Cap M10 UP/V04/V05 0,58€                 

12 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03€                 

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29€                 

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,29€                 

15 AFN.00159 Vite M 8x 45 Cilindrica M 8 x 45 Conical Head Screw 0,34€                 

16 CRG.01681 Kit Revisione Pinza Post.V05 Kit V05 Brake Caliper Overhaul 18,02€               

BUSSOLA DISCO / FK0.01660 / FLOATING BUSHING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FK0.01660 Bussola Disco V05 Post. Comp. Rear BrakeDiscV05 Bushing Comp 4,12€                 

1 SBN.01660 Bussola Disco V05 Post.NERA Rear Brake DiscV05 Bushing Bl. 1,64€                 

2 AFN.01677 Rondella Elastica Disco Fr.V05 Elastic Washer V05 Brake Disc    0,84€                 

3 AFN.00231 Seeger D  8 Disco Freno Seeger D  8 Brake Disc         0,30€                 

4 AFS.00232 Spina Elastica D10 Disco Freno Elastic Pin D10 Brake Disc 1,34€                 

16



POMPA FRENI / FM0.00329 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.00329 Doppia PompaUP/V04+Rip.125 Doub.MasterCyl.UP/V04w/equa125 250,94€             

1 AFS.00199 Copripolvere Pompa Freni Master Cylinder>Dust Cover 5,26€                 

2 SBN.00200 Spina Pompa Freni  16mm Nera Master Cylinder Pin 16mm Black 0,63€                 

3 AFN.00201 Copiglia Master Cylinder Split Pin 0,18€                 

4 SBN.00197 Leva Pompa Freni Nera Master Cylinder Lever Black 11,23€               

5 AFS.00196 Puntale Pompa Freni Fork with Point 4,73€                 

6 AFS.00194 Gommino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Rubber UP/V04/V05 3,75€                 

7 SAN.00210 Pistoncino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Piston UP/V04/V05 6,37€                 

8 SZ0.00193 Molla Pompa Freni UP/V04/V05 Master Cyl.Spring UP/V04/V05 2,28€                 

9 SAN.00208 Tappo Molla PompaUP/V04 Nero Master Cyl.Spring Cap UP/V04/V05 3,05€                 

10 SBN.00202 Spina PompaFreni 35,5mm Nera Master Cylinder Pin 35,5mm Bl. 0,81€                 

11 SAN.00192 Corpo Pompa Freno UP/V04 Nero Master Cylinder UP/V04 Body 73,16€               

12 AFS.00203 Spina Elastica D 6 Elastic Pin D 6 1,34€                 

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2 0,29€                 

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,29€                 

15 AFN.00195 Distanziale 14-20x0,5 Pompa F. Spacer 14-20x0,5 Master Cylin. 0,63€                 

16 AFN.00207 Vite M 5x  8 Bombata M 5 x  8 Convex Head Screw 0,25€                 

17 AFS.00205 Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Gasket 2,59€                 

18 AFS.00204 Tappo Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gasket Cap 2,00€                 

19 SAN.00212 Coperchio PompaF.UP/V04 Nero Master Cylinder UP/V04 Cover 5,50€                 

20 AFN.00206 Vite M 4x 12 Cilindrica M 4 x 12 Conical Head Screw 0,10€                 

21 CRG.00192 Kit Revisione 1 PompaFr.UP/V04 Master Cyl.OverhaulKit 1UP/V04 22,45€               

22 FM0.00330 Ripartitore Frenata125cc Brake Equalizer 125 complete 39,96€               

17



RIPARTITORE FRENATA / FM0.00330 / BRAKE EQUALIZER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.00330 Ripartitore Frenata125cc Brake Equalizer 125 complete 39,96€               

1 AFS.00216 Forchetta Semplice STD Simple Fork Standard     3,75€                 

2 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03€                 

3 AFN.00201 Copiglia Master Cylinder Split Pin 0,18€                 

4 SBN.00335 Perno Registro Rip.125 Nero Master Cyl.Div.125 Reg.Pivot 4,23€                 

5 SBN.00334 Piastrina Ripartitore125 Nera Master Cyl.Divider 125 Plate 4,23€                 

6 SBN.00214 Spina Ripartitore  17,5mm Nera Divider Pin 17,5mm Black 0,63€                 

7 AFS.00215 Forchetta Doppia Double Fork              7,43€                 

8 SAN.00333 Pomolo Registro Ripartit. Nero Divider Register Pommel Black 3,18€                 

9 AFN.02322 Vite M 6x 70 Svasata M 6x 70 Countersunk HeadScrew 0,41€                 

10 AFN.00331 Rondella Ondulata 6 Undulated Washer 6  0,08€                 

11 AFN.00106 Dado M 6 Autobloccante Basso Nut M 6 Low Self-locking  0,04€                 

GRUPPI FRENANTI ANTERIORI / V05 G/I - ZAN.1730D - ZAN.1730S / FRONT BRAKE GROUPS

18



GRUPPI FRENANTI ANTERIORI / V05 G/I - FM0.1730D - FM0.1730S / FRONT BRAKE GROUPS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

ZAN.1730D Gruppo Ant.V05 Zan10-25 Dx Front Brake Group V05 10-25 Rh 411,27€             

1 FK0.00372 Bussola Disco  UP/V05 Ant.Co Brake Disc UP/V05 Fr.BushingCo 4,60€                 

2 AFN.01750 Cuscinetto 6905 Mozzo Ant. Bearing 6905 Front Hub 6,21€                 

3 AFN.00008 Cuscinetto 6003 MozzoAnt. Bearing 6003 Front Hub   6,21€                 

4 AFN.01564 Rondella 15  -29,5x2,5 Washer 15  -29,5x2,5 0,84€                 

5 AFN.00058 Dado M14x1,5 Autobloccante Nut M14 x 1,5 Self-locking 0,77€                 

6 AFS.01730 Disco Freno V05 Ant. Ghisa Front Brake Disc V05-Iron 70,19€               

7 FM0.1521D Fusello V05 ZAN 10-25 Dx Comp 84,49€               

8 AFS.01755 Mozzo Disco Ant.V05 25 Fe Nero Front BrakeDisc Hub V05 D25 Bl. 42,76€               

9 AFS.01521 Mozzo Ant.D40x76mm 125cc MG Co Magn.Front Hub 40x 76 Co 48,05€               

10 FM0.0363D Pinza Ant.UP/V05 Ghisa DX Comp Caliper UP/V05 Fr.RH Comp.Iron 140,28€             

11 AFS.00246 Chiavetta Assale 2 pioli Nera Rear Axle Key Black 2 pivot 4,71€                 

12 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23€                 

13 AFN.00047 Rondella Ondulata  8 Undulated Washer 8 0,10€                 

14 AFN.00316 Vite M 8x 22 Esagonale M 8 x 22 Hex. Head Screw       0,21€                 

ZAN.1730S Gruppo Ant.V05 Zan 10-25 Sx Front Brake Group V05 10-25 LF 411,27€             

1 FK0.00372 Bussola Disco  UP/V05 Ant.Co Brake Disc UP/V05 Fr.BushingCo 4,60€                 

2 AFN.01750 Cuscinetto 6905 Mozzo Ant. Bearing 6905 Front Hub 6,21€                 

3 AFN.00008 Cuscientto 6003 MozzoAnt. Bearing 6003 Front Hub    6,21€                 

4 AFN.01564 Rondella 15  -29,5x2,5 Washer 15  -29,5x2,5 0,84€                 

5 AFN.00058 Dado M14x1,5 Autobloccante Nut M14 x 1,5 Self-locking 0,77€                 

6 AFS.01730 Disco Freno V05 Ant. Ghisa Front Brake Disc V05-Iron 70,19€               

FM0.1521S Fusello V05 ZAN 10-25 Sx Comp 84,49€               

8 AFS.01755 Mozzo Disco Ant.V05 25 Fe Nero Front BrakeDisc Hub V05 D25 Bl. 42,76€               

9 AFS.01521 Mozzo Ant.D40x76mm 125cc Mg Co Magn.Front Hub 40x 76 Co 48,05€               

FM0.0363D Pinza Ant.UP/V05 Ghisa Dx Comp Caliper UP/V05 Fr.RH Comp.Iron 140,28€             

11 AFS.00246 Chiavetta Assale 2 pioli Nr Rear Axle Key Black 2 pivot 4,71€                 

12 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23€                 

13 AFN.00047 Rondella Ondulata  8 Undulated Washer 8 0,10€                 

14 AFN.00316 Vite M 8x 22 Esagonale M 8 x 22 Hex. Head Screw       0,21€                 

BUSSOLA DISCO / FK0.00372 / FLOATING BUSHING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FK0.00372 Bussola Disco UP/V05 Ant.Co Brake Disc UP/V05 Fr.BushingCo 4,60€                 

1 SBN.00372 Bussola Disco UP/V05 Ant.Nera Brake Disc UP/V05 FrontBushing 2,12€                 

2 AFN.00230 Rondella Elastica Disco Freno Elastic Washer > Brake Disc    0,84€                 

3 AFN.00231 Seeger D  8 DiscoFreno Seeger D  8 Brake Disc         0,30€                 

4 AFS.00232 Spina Elastica D10 DiscoFreno Elastic Pin D10 Brake Disc 1,34€                 

19



PINZA ANTERIORE / FM0.0363D-FM0.0363S / FRONT BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.0363D Pinza Ant.UP/V05 Ghisa Dx Comp Caliper UP/V05 Fr.Rh Comp.Iron 140,28€             

FM0.0363S Pinza Ant.UP/V05 Ghisa Sx Comp Caliper UP/V05 Fr.Lf Comp.Iron 140,28€             

1 SDN.0364D Semi Pinza UP Dx Nera Half Up Caliper Right Black 49,16€               

SDN.0364S Semi Pinza UP Sx Nera Half Up Caliper Left Black 49,16€               

2 AFN.00368 Vite M 6x 40 Cilindrica M 6 x 40 Conical Head Screw 0,18€                 

3 SDN.0365D Semi Pinza UP DX Orecchie Nera Half Up Caliper RH w/ear Black 49,16€               

SDN.0365S Semi Pinza UP SX Orecchie Nera Half Up Caliper LF w/ear Black 49,16€               

4 AFS.00187 Spina Sicurezza UP/V04 Up/V04>Safety Pin 1,64€                 

5 AFS.00203 Spina Elastica D 6 Elastic Pin D 6          1,34€                 

6 AFS.00179 Gommino Pinza UP/V04/V05 Ant. UP/V04/V05 Fr. Piston Seal 1,29€                 

7 SD1.00370 Pistoncino PinzaUP/V04-05-08 A UP/V04/V05/V08 Fr.Brake Piston 3,59€                 

8 SZ0.00184 Spurgo M10 UP/V04/V05 Bleeder M10 UP/V04/V05 1,59€                 

9 AFN.00182 Or Pinza UP/V04/V08 Or > Caliper UP/V04/V08       0,58€                 

10 AFS.00366 Pastiglia Freno UP/V05 Ant.GH. Brake Pad UP/V05 Front Iron 11,20€               

11 AFN.00107 Vite M 8x 25 Esagonale M 8 x 25 Socket Head Screw 0,22€                 

12 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23€                 

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29€                 

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,29€                 

15 SL1.00367 Vite M 5x 55 Cilindr. Forata M 5x55 Holed Conical Screw 0,81€                 

16 SBN.00369 Tappo M10 UP/V04/V05 Caliper Cap M10 UP/V04/V05 0,58€                 

17 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03€                 

18 CRG.00364 Kit Revisione Pinza UP/V05 Ant Brake Caliper OverhaulUP/V05 F 10,38€               

20



IMPIANTO FRENO ANTERIORE / V06  / FRONT BRAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo/Price

1 FM0.01909 Pompa Freno FA Completa MasterCylinder FBS Complete 113,30€             

2 SAN.01907 Leva Pompa Freno FA All.Nera Master Cylinder Lever Alu Bl. 15,27€               

3 AFS.01799 Serbatoio Pompa Radiale Brembo Radial Tank Pump Brembo 6,62€                 

4 AML.01906 Supporto Serbatoio FA FBS Recovery Tank Support 6,11€                 

5 SL1.00139 Tubo Serbatoio Pompa RadialeFA Tube xMaster Cyl.Tank FBS 0,31€                 

6 AFN.02144 Vite M 6x 20 Bombata M 6x 20 Convex Head Screw 0,20€                 

7 AFS.00258 Gommino Pianale Floor Tray Rubber 0,41€                 

8 FAN.00893 Mozzo Volante 100 Lungo 06 Steering Wheel Hub100 Long 06 18,00€               

9 AFN.00294 Vite M 6x 45 Cilindrica M 6 x 45 Cylinder HeadScrew 0,26€                 

10 SAN.00249 Rondella Svasata M 6 Nera Washer M 6 Countersunk Black 1,68€                 

11 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03€                 

12 AFN.00106 Dado M 6 Autobloccante Basso Nut M 6 Low Self-locking  0,04€                 

13 AFS.00862 Tubo Freno Tris Occh.V06 Ant Brake Tube Tris Eye.V06 Front 45,81€               

14 AFN.00359 Vite M 5x 12 Bombata M 5x 12 Convex Head Screw 0,11€                 

15 AFN.00361 Rondella  5,5-15x1,5 Washer  5,5-15x1,5 0,05€                 

16 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03€                 

17 AFN.00337 Fascetta Ferma Tubo Freno Brake Tube Band 1,00€                 

21



POMPA FRENI / FM0.01909 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.01909 Pompa Freno FA Completa MasterCylinder FBS Complete 113,00€             

1 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,29€                 

2 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29€                 

3 SAN.01909 Corpo Pompa Freno FA Nero Master Cylinder FBS Body Bl. 76,35€               

4 SBN.01919 Raccordo Serbatoio Pompa FA Master Cylinder Tank Fitting 7,13€                 

5 AFN.01916 Vite M 5x 25 Gambo Rett.M6 M 5x 25 Rectif.M6 Stem Screw 1,02€                 

6 AFN.02264 Rondella  5,3- 9x1,5 Washer 5,3- 9x1,5 0,05€                 

7 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03€                 

8 SZ0.01896 Molla Pompa Freni FA Master Cylinder FBS Spring 3,05€                 

9 SDN.01911 Pistoncino Pompa Freno FA Nero Master Cylinder FBS Piston Bl. 7,13€                 

10 AFS.01912 Gommino Pompa Freno FA FA Master Cylinder Rubber 4,07€                 

11 SAN.01910 Puntale Pompa Freni FA Nero Fork with Point FBS Black 22,40€               

12 AFN.01918 Grano M5x12 Pompa Freno FA Grain M5x12 MasterCylinder FBS 2,04€                 

13 AFN.02152 Vite M 6x 12 Bombata M 6x 12 Convex Head Screw 0,25€                 

GRUPPI FRENANTI ANTERIORI / V06 - LHK.1473D - LHK.1473S / FRONT BRAKE GROUPS

22



GRUPPI FRENANTI ANTERIORI / V06 - LHK.1473D - LHK.1473S / FRONT BRAKE GROUPS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFN.00058 Dado M14x1,5 Autobloccante Nut M14 x 1,5 Self-locking 0,77€                 

2 AFN.01564 Rondella 15  -29,5x2,5 Washer 15  -29,5x2,5 0,84€                 

3 FAN.01738 Distanziale Perno Fus.25 4mmNr. Stub Axle Spacer 25 4mm Black 2,44€                 

4 FAN.01739 Distanziale Perno Fus.25 8mmNr. Stub Axle Spacer 25 8mm Black 3,26€                 

5 AML.01859 Disco Freno V06 FA Front Brake System V06 Disc 40,72€               

6 AFS.01491 Mozzo Ant.D25x99mm MG Co Magn.Front Hub 25x 99 Co 55,99€               

7 AFS.01493 Mozzo Disco Ant.V06  MG Co Magn.Front Disc Hub V06 CO 48,86€               

8 AFN.00234 Dado M 6 Mmetalblock Nut M 6 Metalblock 0,14€                 

9 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer  6,5-12x1,5 0,03€                 

10 SBN.01866 Bussola Disco V06/FA V06/FA Brake Disk Bushing 2,75€                 

11 FM0.1473D Fusello V06 ZAN 10-25 Dx Comp Stub Axle V06 LH 10-25 RH ChCo 81,44€               

12 AFN.00316 Vite M 8x 22 Esagonale M 8x 22 Hexagonal Head Screw 0,21€                 

13 AFN.00047 Rondella Ondulata  8 Undulated Washer 8 0,10€                 

14 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock 0,23€                 

15 AFS.00246 Chiavetta Assale 2 pioli Nera Rear Axle Key Black 2 pivot 4,71€                 

16 AFN.00502 Vite M 6x 16 Bombata M 6x 16 Convex Head Screw 0,20€                 

17 FC0.01860 Piastra Supp.Pinza V06 FA Crom Brake Caliper Plate V06 Chrom. 19,53€               

18 FM0.0305D Pinza ANT.V04 / V06 Dx Comp Front Brake Cal.V04/V06 Rh Co. 170,09€             

1 AFN.00058 Dado M14x1,5 Autobloccante Nut M14 x 1,5 Self-locking 0,77€                 

2 AFN.01564 Rondella 15  -29,5x2,5 Washer 15  -29,5x2,5 0,84€                 

3 FAN.01738 Distanziale Perno Fus.25 4mmNr Stub Axle Spacer 25 4mm Black 2,44€                 

4 FAN.01739 Distanziale Perno Fus.25 8mmNr Stub Axle Spacer 25 8mm Black 3,26€                 

5 AML.01859 Disco Freno V06 Fa Front Brake System V06 Disc 40,72€               

6 AFS.01491 Mozzo Ant.D25x99mm Magn.Comp Magn.Front Hub 25x 99 Complete 55,99€               

7 AFS.01493 Mozzo Disco Ant.V06  Magn.Comp Magn.Front Disc Hub V06 Comp 48,86€               

8 AFN.00234 Dado M 6 Metalblock Nut M 6 Metalblock 0,14€                 

9 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer  6,5-12x1,5 0,03€                 

10 SBN.01866 Bussola Disco V06/FA V06/FA Brake Disk Bushing 2,75€                 

11 FM0.1473S Fusello V06 ZAN 10-25 Sx Comp Stub Axle V06 LH 10-25 LF ChCo 81,44€               

12 AFN.00316 Vite M 8x 22 Esagonale M 8x 22 Hexagonal Head Screw 0,21€                 

13 AFN.00047 Rondella Ondulata  8 Undulated Washer 8 0,10€                 

14 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock 0,23€                 

15 AFS.00246 Chiavetta Assale 2 pioli Nera Rear Axle Key Black 2 pivot 4,71€                 

16 AFN.00502 Vite M 6x 16 Bombata M 6x 16 Convex Head Screw 0,20€                 

17 FC0.01860 Piastra Supp.Pinza V06 FA Crom Brake Caliper Plate V06 Chrom. 19,53€               

18 FM0.0305S Pinza Ant.V04 / V06 Sx Comp Front Brake Cal.V04/V06LF Comp 170,09€             

23



PINZA ANTERIORE / V04-V06 FM0.0305D-FM0.0305S / FRONT BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.0305D Pinza Ant.V04 / V06 Dx Co Front Brake Cal.V04/V06 Rh Co 170,09€             

A FM0.0305S Pinza Ant.V04 / V06 SX Co Front Brake Cal.V04/V06 Lf Co 170,09€             

1 AFS.00181 Spina Blocca Pastiglia V04 "U" Brake Pad Block Pin V04 2,54€                 

2 AFN.00307 Vite M 8x 30 Cilindrica M 8 x 30 Conical Head Screw     0,25€                 

3 SDN.0312D Semi Pinza V04/V06 Ant.Dx Nera Half F.CaliperV04/V06 Ear Rh Bl. 60,83€               

3 SDN.0312S Semi Pinza V04/V06 Ant.Sx Nera Half F.CaliperV04/V06 Ear Lf Bl. 60,83€               

4 AFS.00187 Spina Sicurezza UP/V04/V05 Ant UP/V04/V05 >Safety Pin 1,64€                 

5 FM0.00308 Raccordo Combinato Completo Bleeder Fitting Complete 3,71€                 

6 AFS.00179 Gommino Pinza UP/V04/V05 Ant. Up/V04/V05 Fr. Piston Seal 1,29€                 

7 SD1.00370 Pistoncino PinzaUP/V04-05-08 A Up/V04/V05/V08 Fr.Brake Piston 3,59€                 

8 SZ0.00184 Spurgo M10 UP/V04/V05 Bleeder M10 UP/V04/V05 1,59€                 

9 AFN.00182 Or Pinza UP/V04/V08 Or > Caliper UP/V04/V08 0,58€                 

10 AFS.00306 Pastiglia Freno V04/V06 Ant. Front Brake Pad V04/V06 STD 13,74€               

11 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29€                 

12 SDN.0310D Semi Pinza V04/V06 Ant.Dx Nera Half F.CaliperV04/V06 Rh Black 60,83€               

12 SDN.0310S Semi Pinza V04/V06 Ant.Sx Nera Half F.CaliperV04/V06 Lf Black 60,83€               

13 CRG.00311 Kit Revisione 2 PinzeA.V04/V06 Kit V04Fr/V06 xRevision(2cal.) 20,87€               

24



TIRANTI FRENO / BRAKE RODS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00216 Forchetta Semplice STD Simple Fork Standard     3,75€                 

2 AFS.00224 Clift STD Clift STD 1,64€                 

3 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 0,03€                 

4 SBN.00918 Asta Freno cm.45 Nera Draw Pin cm.45 Black 12,29€               

4 SBN.00223 Asta Freno cm.42 Nera Draw Pin cm.42 Black 12,29€               

5 AFS.00809 Cavo Sicurezza Cm.44 Safety Cable Cm.45 4,07€                 

5 AFS.00227 Cavo Sicurezza Cm.41,5 Safety Cable Cm.41,5 4,07€                 

BARRETTE STERZO / TRACK RODS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FAN.00045 Barretta Sterzo ESA Cm.28 Nera Hexagonal Track Rod Cm.28 Bl. 16,27€               

1 FAN.00816 Barretta Sterzo ESA Cm.27,5 Nr Hexagonal Track Rod Cm.27,5 Bl. 16,27€               

2 AFS.0047D Uniball Sterzo Dx Right Ball Joint 10,43€               

3 AFN.0049D Dado M 8 Nut M 8 0,06€                 

4 AFS.0047S Uniball Sterzo Sx Left  Ball Joint 10,43€               

5 AFN.0049S Dado M 8 Sx Nut M 8 Left 0,06€                 

AFN.00133 Rondella  8,5-14x1 Washer 8,5-14x1 0,04€                 

AFN.00160 Dado M 8 Autobloccante Basso Nut M 8 Low Self-Locking 0,09€                 

AFN.00266 Vite M 8x 40 Bombata M 8x 40 Convex Head Screw 0,53€                 

AFN.00277 Rondella  8,5-14x2 Washer 8,5-14x2 0,04€                 

AFN.00483 Vite M 8x 40 Svasata M 8x 40 Countersunk Head Screw 0,35€                 

FBN.00252 Spessore  8,5-14x 5 Barretta Track Rod Spacer 8,5-16x 5 1,11€                 

SAN.00146 Rondella Svasata M 8 Nera Washer M 8 Countersunk Black 1,80€                 

25



FUSELLO / STUB AXLE 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FM0.1521D Fusello V05 Zan 10-25 Dx Comp Stub Axle V05 LH 10-25 Rh ChCo 84,49€               

1 FM0.1521S Fusello V05 Zan 10-25 Sx Comp Stub Axle V05 LH 10-25 Lf ChCo 84,49€               

2 FM0.1473D Fusello V06 Zan 10-25 Dx Comp Stub Axle V06 LH 10-25 Rh ChCo 81,44€               

2 FM0.1473S Fusello V06 Zan 10-25 Sx Comp Stub Axle V06 LH 10-25 Lf ChCo 81,44€               

3 FBN.01608 VITE Fusello 10x100 Nera Stub Axle Bolt 10x100 Black 4,56€                 

4 FZ0.02450 Boccola Mezza Sfera Caster Bushing Half Spher. Caster 3,00€                 

5 FZ0.01607 Spessore 10  -28x 6 Fus.Piano Stub AxleSpacer10  -28x 6 Pla. 1,11€                 

6 FZ0.01719 Spessore 10  -28x 6 Fus.Conico Stub AxleSpacer10  -28x 6 Con. 1,32€                 

7 AFN.01637 Rondella 10,5-22x2 Washer 10,5-22x2 0,13€                 

8 AFN.00657 Dado M10 Autobloccante Basso Nut M10 Low Self-Locking 0,18€                 

9 FAN.01739 Distanziale Perno Fus.25 8mmNr. Stub Axle Spacer 25 8mm Black 3,26€                 

10 FAN.01738 Distanziale Perno Fus.25 4mmNr. Stub Axle Spacer 25 4mm Black 2,44€                 

11 AFN.01564 Rondella 15  -29,5x2,5 Washer 15  -29,5x2,5 0,84€                 

12 AFN.00058 Dado M14x1,5 Autobloccante Nut M14 x 1,5 Self-locking 0,77€                 

13 AFN.01983 Vite M 4x  8 Cilindrica M 4x  8 Conical Head Screw 0,25€                 

14 FZ0.01603 Caster Eccentrico 8F Sferico 8 Hole Spherical Cam 5,26€                 

CASTER NEW

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FBN.02401 Vite Fusello 10x110 Nera Stub Axle Bolt 10x110 Black 4,56€                 

2 FZ0.02450 Boccola Mezza Sfera Caster Bushing Half Caster 3,00€                 

3 AFN.02389 Vite M 4x 10 Svasata M 4x 10 Countersunk Head Screw 0,25€                 

4 AFN.02390 Grano M5x10 Caster Doppio Grain M5x10 Double Caster 0,31€                 

5 AFS.02352 Caster Porta Piastrina A Caster Plate Support A 11,00€               

6 AFS.02353 Caster Piastrina Alta B Caster High Plate B 5,50€                 

7 FZ0.01602 Caster Fisso Sferico Caster Fixed Cam 5,26€                 

8 AFN.01983 Vite M 4x  8 Cilindrica M 4 x  8 Conical Head Screw     0,25€                 

A FK0.02352 Set Caster Sniper New Comp Sniper Caster System New Co 67,40€               

B FK0.02353 Set Caster Sniper New Sup. Sniper Caster System New Up-Side 50,40€               

26



CERCHI / RIMS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.01559 Set CerchiMG H130-H210 NoRazze MG Rims SetCRG H130-H210 Solid 199,22€             

1 AFS.01613 Set CerchiMG H132-H212 NoRazze MG Rims SetCRG H132-H212 Solid 199,22€             

1 AFS.01695 Set CerchiMG H130-H180 NoRazze MG Rims SetCRG H130-H180 Solid 199,22€             

2 AFS.02173 Cerchio H132 CRG Mg.Co.c/Razze MG Front Rim H132 CRG Vented 49,37€               

3 AFS.01174 Cerchio H212 CRG Mg.Co.c/Razze MG Front Rim H212 CRG Vented 63,12€               

3 AFS.02171 Cerchio H214 CRG Mg.Co.c/Razze MG Front Rim H214 CRG Vented 63,12€               

3 AFS.02172 Cerchio H182 CRG Mg.Co.c/Razze MG Front Rim H182 CRG Vented 63,12€               

4 AFS.02274 Cerchio H132 CRG Mg.Co.NoRazze MG Front Rim H132 CRG Solid 40,80€               

5 AFS.02275 Cerchio H212 CRG Mg.Co.NoRazze MG Front Rim H212 CRG Solid 58,81€               

MOZZI ANTERIORI - POSTERIORI / FRONT & REAR WHEEL HUBS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.01498 Mozzo Ant.D25x68mm MG Co Magn.Front Hub 25x 68 Co 43,77€               

2 AFS.01490 Mozzo Ant.D25x83mm MG Co Magn.Front Hub 25x 83 Co 46,83€               

3 AFN.00008 Cuscinetto 6003 MozzoAnt. Bearing 6003 Front Hub    6,21€                 

3 AFN.01750 Cuscinetto 6905 Mozzo Ant. Bearing 6905 Front Hub 6,21€                 

4 AFS.01543 Mozzo Post.50x 78 MG Co Magn. Rear Hub 50x 78 Co 36,96€               

5 AFS.01344 Mozzo Post.50x 98 MG Co Magn. Rear Hub 50x 98 Co 41,29€               

6 AFS.01540 Mozzo Post.50x108 MG Co Magn. Rear Hub 50x108 Co 44,20€               

7 AFS.00126 Prigioniero M8 Prisoner M8 1,27€                 

AFN.00129 Rondella  8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 0,04€                 

AFN.00128 Dado M 8 Autobloccante Alto Nut M 8 High Self-Locking 0,11€                 

27



VOLANTI & PIANTONI / STEERING WHEELS & COLUMNS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FC0.00883 Pianotone Sterzo 100 Multiforo Steering Wheel Column100 MHole 31,47€               

2 AFS.00243 Supporto Piantone Plastica Steering Wheel Column Support 10,18€               

3 AFN.00154 Seeger D 22 Piantone Seeger D 22 Steering Column      0,35€                 

4 AFN.00153 Unuball Piantone Steering Column Right Ball 10,43€               

5 FAN.00356 Boccola Piantone Nera Steering Column Bushing Black 2,36€                 

5 AFN.00357 Grano M6x10 Boccola Piantone Grain M6x10 Steering Column Bl. 2,22€                 

5 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 0,03€                 

6 FAN.00893 Mozzo Volante 100 Lungo STD Steering Wheel Hub100 STD 18,00€               

7 AFS.00573 Volante Diesis Kalikart Carbon 340 Steering Wheel 340 Carbon Kalikart 152,70€             

AFN.00295 Vite M 6x 25 Svasata M 6x 25 Countersunk Head Screw 0,14€                 

SAN.00249 Rondella Svasata M 6 Nera Washer M 6 Countersunk Black 1,68€                 

AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer  6,5-12x1,5 0,03€                 

AFN.00106 Dado M 6 Autobloccante Basso Nut M 6 LOW Self-locking 0,04€                 

8 FAN.01626 Mozzo Volante Inclinato Steering Wheel Hub Inclined 21,17€               

LEVE E COMANDI / CONTROL LEVERS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FMN.00339 Leva Cambio CRG 125 Nera Comp. Gear Lever CRG 125 Black Comp. 50,82€               

1 SBN.00342 Spessore Interno Leva 125 Nero Gear Lever125 Int.Spacer125 Bl 1,23€                 

2 FBN.00340 Vite Leva Cambio 125cc Nero 125  Gear Lever Screw Black 6,10€                 

3 SC0.00339 Leva Cambio CRG 125 Gear Lever CRG 125 30,28€               

4 SAN.01766 Pomolo Leva Cambio 06 Nero Gear Rod 125 06 Pommel Black 5,61€                 

5 AFN.00341 Or Pomolo Leva Cambio Or Gear Lever Pommel     0,35€                 

6 AFN.00055 Cuscinetto 608 Fusello 608 Bearing For Spindle 2,92€                 

7 AFN.00108 Rondella  8,5-18x2 Washer 8,5-18x2 0,06€                 

8 AFN.00128 Dado M 8 Autobloccante Alto Nut M 8 High Self-Locking 0,11€                 

B FMN.00348 Asta Leva Cambio 125 Co.Nera Gear Rod Lever 125 Co.Black 39,70€               

SAN.00348 Asta Leva Cambio 125 Nera Gear Rod 125 Black 15,71€               

AFS.0047D Uniball Sterzo Dx Right Ball Joint 10,43€               

AFS.0047S Uniball Sterzo Sx Left  Ball Joint 10,43€               

AFN.0049D Dado M 8 Nut M 8 0,06€                 

AFN.0049S Dado M 8 Sx Nut M 8 Left 0,06€                 

FBN.00252 Spessore  8,5-14x 5 Barretta Track Rod Spacer 8,5-16x 5 1,11€                 

AFN.00277 Rondella 8,5-14x2 Washer 8,5-14x2 0,04€                 

AFN.00133 Rondella  8,5-14x1 Washer 8,5-14x1 0,04€                 

AFN.00160 Dado M 8 Autobloccante Basso Nut M 8 Low Self-Locking 0,09€                 

28



LEVE E COMANDI / CONTROL LEVERS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

9 FC0.01840 Piastrina Leva Cambio Crom. Gear Lever Plate Chrom. 20,36€               

AFN.02258 Vite M 6x 22 Bombata M 6x 22 Convex Head Screw 0,20€                 

AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer  6,5-12x1,5 0,03€                 

AFN.00106 Dado M 6 Autobloccante Basso Nut M 6 Low Self-locking 0,04€                 

LEVE E COMANDI / CONTROL LEVERS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

C CRG.01884 Leva Frizione Completa 2008 Clutch Lever 2008 Complete 48,20€               

FC0.01884 Leva Frizione 2008 Clutch Lever 2008 26,50€               

SAN.01925 Attacco Leva Frizione 08 Clutch Lever 08 Connection 13,23€               

AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03€                 

AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 0,03€                 

AFN.02147 Grano M6x12 Supp.Leva Frizione Grain M6x12 x Clutch Lever 2,22€                 

AFN.01872 Grano M6x35 Grain M6x35 2,22€                 

AFS.00257 Registro Filo Cable adjuster 1,40€                 

AFS.00082 Tappino Pedale Acceler/Freno Pedal Cap 0,32€                 

AFN.01924 Vite M 5x 16 Gambo Rettificato M 5x 16 Rectifier Stem Screw 0,29€                 

C

29



LEVE E COMANDI / CONTROL LEVERS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 SC0.00076 Pedale Acceleratore STD Accelerator Pedal 2003 32,77€               

2 SC0.00083 Pedale Freno STD Foot Brake Pedal 2003 32,77€               

3 AFS.00082 Tappino Pedale Acceler/Freno Pedal Cap 0,32€                 

4 FZ0.00085 Molla Pedale Lunga Long Pedal Spring 1,82€                 

5 SBN.00080 Perno Pedale Corto Pedal Prisoner Short 3,81€                 

AFN.01811 Seeger D  6 Seeger D  6 0,30€                 

AFN.00277 Rondella 8,5-14x2 Washer 8,5-14x2 0,04€                 

AFN.00160 Dado M 8 Autobloccante Basso Nut M 8 Low Self-Locking 0,09€                 

AFN.00281 Vite M 6x 30 Cilindrica M 6x 30 Conical Head Screw 0,15€                 

AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 0,03€                 

6 FZ0.00272 Molla Pedale Corta Short Pedal Spring 1,82€                 

7 FMN.1429D Pedaliera Ar. Dx c/viti BACK Control Pedal Rh Co 20,00€               

8 FMN.1429S Pedaliera Ar. Sx c/viti Back Control Pedal Lf Co 20,00€               

PIANALE  / FLOOR TRAY

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00258 Gommino Pianale Floor Tray Rubber 0,41€                 

2 SAN.00249 Rondella Svasata M 6 Nera Washer M 6 Countersunk Black 1,68€                 

AFN.00261 Vite M 6x 20 Svasata M 6x 20 Countersunk Head Screw 0,13€                 

AFN.00262 Vite M 6x 22 Svasata M 6x 22 Countersunk Head Screw 0,18€                 

AFN.00263 Rondella  6,5-18x2 Washer 6,5-18x2 0,07€                 

AFN.00106 Dado M 6 Autobloccante Basso Nut M 6 Low Self-locking 0,04€                 

3 AFS.00245 Poggiapiedi Plastica Feet Support (plastic) 3,92€                 

4 AML.01507 Pianale Havana Bianco Havana Floor Tray White 59,29€               

4 AFS.02919 Adesivo Pianale Kalikart Floor Tray Stickers Kalikart 24,00€               

30



SEDILE / SEAT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00166 Sedile Resina mod.CRG CRG Resin Seat 70,48€               

AFS.00166EV04 Sedile Resina CRG 28-29,5 CRG Resin Seat 28-29,5 70,48€               

AFS.00166EV05 Sedile Resina CRG 30-32 CRG Resin Seat 30-32 70,48€               

AFS.00166EV06 Sedile Resina CRG 32,5-33,5 CRG Resin Seat 32,5-33,5 70,48€               

AFS.00166EV07 Sedile Resina CRG 34-35,5 CRG Resin Seat 34-35,5 70,48€               

2 AFS.00259 Spessore Sedile in gomma Seat Lining 1,53€                 

3 FAN.00260 Rondella Sedile All.Nera Alu. Seat Washer Black 2,69€                 

AFN.00682 Vite M 8x 60 Svasata M 8x 60 Countersunk Head Screw 0,61€                 

AFN.00145 Vite M 8x 25 Svasata M 8x 25 Countersunk Head Screw 0,25€                 

AFN.00160 Dado M 8 Autobloccante Basso Nut M 8 Low Self-Locking 0,09€                 

AFN.00129 Rondella  8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 0,04€                 

4 FC0.01389 Rinforzo Sedile Curvo 32 Curved Seat Support 32 12,93€               

5 FC0.01391 Rinforzo Sedile Diritto 28 Straight Seat Support 28 11,87€               

5 FC0.01392 Rinforzo Sedile Diritto 30 Straight Seat Support 30 11,87€               

5 FC0.01393 Rinforzo Sedile Diritto 32 Straight Seat Support 32 11,87€               

5 FC0.01394 Rinforzo Sedile Diritto 34 Straight Seat Support 34 11,87€               

6 SL1.00683 Rondella  8,5-60x2 Sedile Seat Washer 8,5-60x2 0,84€                 

7 AFS.01011 Spugna Sedile Laterale(2) Side Seat Sponge (pairs) 12,95€               

8 AFS.01012 Spugna Sedile Dorsale Dorsal Seat Sponge    17,27€               

9 AFS.01013 Velcro Spugna Sedile Velcrum >>>Seat Sponge        0,16€                 

10 SAN.02412 Piastra Rinf.Scatolato Ibr.010 Nr Seat Support Reinf.Plate010 25,00€               

11 SL1.02023 Spessore Att.Sedile 8,5-30x30 Nylon Seat Lining 8,5-30x30 1,53€                 

31



 RINFORZI E SUPPORTI / SUPPORTS & REIFORCEMENTS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FFN.00899 Piastra Motore 30 CRG Mg. Engine Mount Magn.30 CRG 51,47€               

1 FFN.00072 Piastra Motore 32 CRG Mg Engine Mount Magn.32 CRG 51,47€               

2 AFS.02371 Piastra Motore Magnesio KF Engine Mount Magn KF 54,94€               

3 FFN.00900 Cavallotto Motore 30 CRG Mg Engine Mount Bracket MG CRG 30 16,97€               

3 FFN.00074 Cavallotto Motore 32 CRG Mg Engine Mount Bracket MG CRG 32 16,97€               

4 FFN./0900 Cavallotto Motore 30 CRG SM.MG Engine M.Bracket CRG Cut MG 30 18,00€               

4 FFN./0074 Cavallotto Motore 32 CRG SM.MG Engine M.Bracket CRG Cut MG 32 18,00€               

AFN.00279 Vite M10x 40 Cilindrica M10x 40 Conical Head Screw 0,45€                 

5 FMN.01688 Supporto Marm. Rotax Exhaust Supp.Rotax 84,70€               

6 FAN.00983 Piastra Estensione Culla Nera Exhaust Cradle Exten.Plate Bl. 8,45€                 

32



 RINFORZI E SUPPORTI / SUPPORTS & REIFORCEMENTS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.02193 Culla Marmitta Mini Comp. Exhaust Cradle Comp.Mini 22,91€               

SZ0.00123 Culla Marmitta Exhaust Cradle 15,79€               

AFS.00088 Gommino Culla Marmitta Exhaust Cradle Rubber 1,53€                 

SZ0.00122 Molla Culla Marmitta Exhaust Cradle Spring 2,17€                 

AFN.00125 Rondella 10,5-30x2,5 Washer 10,5-30x2,5 0,12€                 

AFN.00127 Vite M 8x 55 Bombata M 8x 55 Convex Head Screw 0,61€                 

AFN.00128 Dado M 8 Autobloccante Alto Nut M 8 High Self-Locking 0,11€                 

AFN.00108 Rondella  8,5-18x2 Washer 8,5-18x2 0,06€                 

AFN.00266 Vite M 8x 40 Bombata M 8x 40 Convex Head Screw 0,53€                 

1 FM0.00121 Supporto Culla Marmitta 100 Co Exhaust Cradle Supp.CO 100 28,00€               

B FM0.01824 Supporto Marmitta Rotax 08 Co Exhaust Support Rotax08 Co 81,44€               

2 FM0.1824S Supporto Marmitta 08 SX Tag Tag Exhaust SUPPORT 08 LF 27,00€               

33



 RINFORZI E SUPPORTI / EXTRA / SUPPORTS & REIFORCEMENTS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.02890 Supporto Silenziatore 2011 KZ Com. Exhaust Support 2011 KZ Complete 45,00€               

1 AFN.00291 Vite M 8x 45 Svasata M 8x 45 Countersunk Head Screw 0,33€                 

2 FAN.00260 Rondella 8 Sedile All. Nera Alu Seat Washer 8  Black 2,69€                 

3 SC0.02890 Culla Silenziatore 2011 D100 KZ Exhaust Cradle 2011 D100 KZ 20,00€               

4 SZ0.00122 Molla Culla Marmitta 10,5 STD Exhaust Cradle Spring 10,5 STD 2,17€                 

5 AFN.00541 Rondella 10-26 Dentellata Int.Est Cogwasher 10-26 Int.-Ext. 0,10€                 

6 AFN.00125 Rondella 10,5-30x2,5 Washer 10,5-30x2,5 0,12€                 

7 AFS.00088 Gommino Culla Marmitta Exhaust Cradle Rubber 1,53€                 

8 SAN.02857 Supporto Culla Silenziatore 2011 Exhaust Cradle Support Black 2011 15,00€               

9 AFN.00129 Rondella 8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 0,04€                 

10 AFN.00160 Dado M 8 Autobloccante Basso Nut M 8 Low Self-Locking 0,09€                 

11 AFN.00732 Vite M 8x 25 Cilindrica M 8x 25 Conical Head Screw 0,22€                 

34



CORONA & CATENA / CHAIN & SPROCKET

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00614/102 Catena 100cc C/OR  102M Chain 100cc with O-Ring 102 64,53€               

1 AFS.00614/104 Catena 100cc C/OR  104M Chain 100cc with O-Ring 104 64,53€               

1 AFS.00614/106 Catena 100cc C/OR  106M Chain  100cc with O-Ring 106 64,53€               

1 AFS.00614/108 Catena 100cc C/OR  108M Chain  100cc with O-Ring 108 64,53€               

1 AFS.00614/110 Catena 100cc C/OR  110M Chain  100cc with O-Ring 110 64,53€               

1 AFS.00614/112 Catena 100cc C/OR  112M Chain  100cc with O-Ring 112 64,53€               

1 AFS.00614/114 Catena 100cc C/OR  114M Chain 100cc with O-Ring 114 64,53€               

2 AMS.00671 Catena 125cc Chain 125cc pro meter 44,33€               

3 AFS.00171 Corona 100cc Ring Gear 100cc 22,45€               

4 AFS01492 Mozzo Corona 50 100 MG Magn.Sprocket Carrier 50 100 48,25€               

AFN.00183 Vite M 6x 20 Cilindrica M 6x 20 Conical Head Screw 0,12€                 

AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer  6,5-12x1,5 0,03€                 

AFN.00106 Dado M 6 Autobloccante Basso Nut M 6 LOW Self-locking 0,04€                 

5 AFS.00797 Corona 125cc D50 Ergal Ergal Ring Gear125cc D50 44,89€               

6 FL1.01662 Puleggia Pompa Acqua STD 50 Water Pump Pulley STD 50 30,54€               

7 AFS.01640 Cinghiolo Pompa Acqua STD Water Pump Driving Belt STD 5,09€                 

8 AMS.00779 MAGLIA CongiunzioneCatena125 Junktion Link for chain 125 3,05€                 

9 FMN.00298 Tendicatena Forgiato Nero Co Chain Tightener 3pos. Black CO 25,45€               

10 AFS.00254 Vite Tendicatena M10 Chain Tightener Screw M10 2,28€                 

11 AFS.00338 Paracatena Diritto Chain Guard > Straight 5,98€                 

12 FZ0.00327 Supporto Paracatena 125 Chain Guard 125 Support 6,85€                 

35



KIT CARTER PARACATENA*2008*CHAIN GUARD KIT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FK0.01926 Kit Carter Paracatena Chain Guard Kit Complete 40,72€               

1 AFS.01926 Carter Paracatena 2008 Nero Chain Guard 08 14,25€               

2 AML.01928 Supporto Paracatena 08 CRG Chain Guard 08 Support CRG 7,13€                 

3 AFN.00106 Dado M 6 Autobloccante Basso Nut M 6 Low Self-locking  0,04€                 

4 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03€                 

5 SBN.00103 Perno Supporto Frontalino Nero Front Fairing Support Pivot Bl 1,90€                 

6 AFS.00101 Gommino Supporto Frontalino Front Fairing Rubber 0,56€                 

7 SZ0.00102 Spina Elastica Supp.Frontalino Front Fairing Supp.Elastic Pin 2,43€                 

8 AFN.00368 Vite M 6x 40 Cilindrica M 6x 40 Conical Head Screw 0,18€                 

9 AFN.00264 Dado M 6 Autobloccante Alto Nut M 6 High Self-Locking 0,06€                 

10 AFN.00295 Vite M 6x 25 Svasata M 6x 25 Countersunk Head Screw 0,14€                 

11 SAN.00249 Rondella Svasata M 6 Nera Washer M 6 Countersunk Black 1,68€                 

12 SAN.01965 Perno Paracatena 08 Chain Guard 2008 Pivot 8,14€                 

13 AML.01927 Piastrina Attacco Paracatena08 Chain Guard 08 Connect.Plate 4,58€                 

A

KIT RIPARA DISCO * EXTRA *DISC PROTECTION KIT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FK0.01632 Kit Ripara Disco CIK Disc Support Kit Complete CIK 25,45€               

1 AML.01629 Supporot Salvadisco CRG Disc Protection Support CRG 10,18€               

2 AFS.01632 Salva Disco CRG Disc Protection Plate 14,25€               

3 AFN.00106 Dado M 6 Autobloccante Basso Nut M 6 LOW Self-locking  0,04€                 

4 AFN.01984 Vite M 6x 35 Bombata M 6x 35 Covex Head Screw 0,15€                 

A

36



VARIE RAFFREDDAMENTO * EXTRA * VARIOUS FOR COOLING SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.00785 Radiatore CRG Comp.C/att. Radiator CRG Compl.w/conn. 241,02€             

1 AFS.00785 Radiatore CRG c/tappo Radiator CRG w/cap 182,92€             

2 FK0.00787 Kit Attacco Radiatore CRG Connection Kit CRG Rad.Co 53,87€               

3 SC0.00789 Supporto Radiatore CRG Lungo Radiator CRG Support Long 20,65€               

4 AFS.00760 Gommino Radiatore Radiator Silentblock 2,81€                 

5 SL1.01589 Distanziale 6  -20x 3,5 Spacer 6  -20x 3,5 1,11€                 

6 AFN.00016 Vite M 6x 14 Bombata M 6 x 14 Convex Head Screw    0,20€                 

7 AFN.00584 Vite M 8x100 Cilindrica M 8 x100 Conical Head Screw        0,91€                 

8 SC0.00788 Supporto Radiatore CRG Corto Radiator CRG Support Short 20,65€               

9 FBN.00064 Spessore  8,5-18x 4 Fusello Stub Axle Spacer 8,5-18x 4 1,11€                 

10 AFN.00159 Vite M 8x 45 Cilidrica M 8 x 45 Conical Head Screw    0,34€                 

11 AFN.00129 Rondella  8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5         0,04€                 

12 AFN.00128 Dado M 8 Autobloccante Alto Nut M 8 High Self-Locking 0,11€                 

13 AFS.00756 Tappo Radiatore Radiator Cap 8,78€                 

B FK0.01320 Tendina Radiatore CRG Comp. Radiator Curtain CRG Comp. 112,22€             

SZ0.01323 Vite Esterna Tendina Radiatore Radiator Curtain Ext.Screw 1,06€                 

SAN.01321 Pomolo Tendina Radiatore Radiator Tent Rod Pommel 5,61€                 

SAN.01322 Barretta Tendina Radiatore Nera Radiator Tent Rod Black 15,88€               

AML.00987 Piastrina Tendina Rad.(coppia) Radiator Curtain Plate (pairs) 21,17€               

AFS.01329 Bussola Tendina Radiatore Radiator Curtain Bushing 3,18€                 

14 FK0.01818 Kit Raffredamento CRG STD Cooling Kit CRG Standard  €            404,00 

15 FM0.01991 Radiatore Pentagonale CRG Co Pentagonal Radiator CRG Co 407,20€             

16 AML.01961 Riparo Radiatore Radiator Protection Plate 14,25€               

37



VARIE RAFFREDDAMENTO * EXTRA * VARIOUS FOR COOLING SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FM0.00988 Convogliatore Plastica Comp. Plastic Brake Drafter Comp. 32,37€               

2 AFS.00988 Convogliatore  Plastica Brake Drafter Plastic 25,45€               

3 AMS.00989 Tubo Convogliatore Brake Drafter Tube      5,09€                 

4 AFS.00750 Filtro Aria Freeline B 23 R Air Filter B23R Freeline 65,15€               

4 AFS.00781 Filtro Aria Freeline B 30 R Air Filter B30R Freeline 65,15€               

5 AFS.00992 Condotto D'Aspirazione D23 Filter Sleeve D23          9,16€                 

5 AFS.01058 Condotto D'Aspirazione D30 Filter Sleeve D30          9,16€                 

6 AFN.00955 Fascetta Acc. 60-80 Filtro Steel Band 60-80 Air Filter 1,33€                 

7 AFS.01002 Manicotto Filtro STD Air Filter Rubber STD 6,05€                 

8 AML.01933 Supporto Filtro 08 Air Filter 2008 Support 15,27€               

9 AML.01934 Piastrina Supporto Filtro 08 Air Filter 2008 Support Plate 6,62€                 

10 AFS.01935 Spugna Adesiva Supp.Filtro08 Sticker Sponge xFilterSupp.08 2,04€                 

11 AML.01936 Piastrina Supp.Filtro 08 Rok Air Filter Support Plate 08 Rok 8,14€                 

12 AFN.00776 Fascetta Acc. 16-25 Radiatore Steel Band 16-25 Radiator 1,23€                 

13 AFS.00986 Valvola Termostato Thermic Valve  55,21€               

14 AMS.00784 Tubo Valvola Termostato Thermic Valve Pipe 3,62€                 

15 AFS.00723 Raccordo T Valvola Term. Thermic Valve T Fitting 8,28€                 

16 AFS.00761 Tubo Acqua Curvo Curved Water Pipe 9,30€                 

17 FM0.00762 Pompa Acqua Completa CRG09 Water Pump CRG09 Complete 89,58€               

18 CRG.01614 Kit Revisione Pompa Acqua Water Pump Overhaul Kit 24,43€               

19 AFN.02250 Cuscinetto 608 Pompa Acqua 608 Bearing For Water Pump 6,11€                 

38





KALIKART SI RISERVA DI MODIFICARE LE CARATTERISTICHE TECNICHE E DI 
PREZZI IN QUALSIASI MOMENTO E SENZA PREAVVISO.

KALIKART NON SI RITIENE RESPONSABILE DI EVENTUALI DIFFERENZE FRA LE 
INFORMAZIONI CONTENUTE NEL CATALOGO ED I PRODOTTI ATTUALI.

I PREZZI SONO DA INTENDERSI IVA (+21%) ESCLUSA E FRANCO SEDE 
KALIKART

************************************

KALIKART RISERVES THE RIGHT TO MODIFY THE TECHNICAL CHARACTERISTICS 
AND PRICING AT ANY TIME WITHOUT NOTICE.

KALIKART WILL NOT BE HELD RESPONSIBILE  FOR EVENTUAL VARIATIONS WITH 
REGARDS TO THE CONTENTS OF THE CURRENT PRICE CATALOGUE AND 
ACTUAL PRODUCTS. 

THE PRICES ARE WITHOUT VAT (+21%) AND THE SHIPPING TERMS ARE 
EX-WORKS FOR ALL CONSIGNMENTS.



INDEX

TELAI  & SCOCCA / CHASSIS & FRAME > 39

CARROZZERIE NEW AGE / BODYWORKS NEW AGE 40 > 41

TANICA & ACCESSORI TANICA / FUEL TANIK ACCESSORIES  > 42

ASSALE POSTERIORE / REAR AXLE  > 43

IMPIANTO FRENO / NEW AGE - MINI / BRAKE SYSTEM  > 44

PINZA FRENO /  NEW AGE - FM0.00743 /BRAKE CALIPER  > 45

POMPA FRENI / FM0.00192 /  MASTER CYLINDER  > 46

BARRETTE STERZO / TRACK RODS  > 47

FUSELLI / STUB AXLES 47 > 48

CERCHI / WHEELS  > 49

MOZZI POSTERIORI & ANTERIORI / REAR & FRONT WHEEL HUBS  > 49

MOZZI CORONA & MOZZI DISCO  > 50

VOLANTE & PIANTONE / STEERING WHEEL & COLUMN  > 50

LEVE & COMANDI / CONTROL LEVERS  > 51

PIANALE / FLOOR TRAY  > 51

SEDILE / SEAT  > 51

RINFORZI E SUPPORTI / SUPPORTS & REIFORCEMENTS  > 52

CATENA & CORONA / CHAIN & RING GEAR  > 52

RICAMBI PISTA MANUNTEZIONE / TOOLS & TRACK MAINTENANCE 62 > 63

GOMME E MOTORI / TYRES & ENGINE  > 64

ABBIGLIAMENTO / CLOTHING 65 > 66



TELAI & SCOCCA / CHASSIS & FRAME

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 KKT.10145 Telaio Mini Hero Kalikart. Mini Hero Kalikart Chassi 1.738,49€          

2 FVN.02446 Scocca Mini Hero Rossa Mini Hero Red Frame 753,32€             

39



CARROZZERIE NEW AGE / BODYWORKS NEW AGE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A CRG.01646 Kit Carene NA Mini c/attacchi Bodywork Set MINI NA w/connect 289,11€             

1 AFS.00757 Carenatura  NEWAGE Side Fairing NA 25,45€               

2 SC0.1540S Paraurti Lat. Mini NA SX Side Fender Mini NA LF 42,35€               

3 SC0.1540D Paraurti Lat. Mini NA DX Side Fender Mini NA RH 42,35€               

4 AFN.02144 Vite M 6x 20 Bombata M 6x 20 Convex Head Screw 0,20€                 

5 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03€                 

6 AFN.00264 Dado M 6 Autobloccante Alto NutM 6 High Self-Locking 0,06€                 

7 SC0.01548 Sup. Frontlaino Inf.NA/Inf.XL Front Fairing Sup. Bel. NA/XL 5,08€                 

8 SC0.01547 Sup. Pulsantiera-Front. NA Front Fairing /Console Supna 16,94€               

9 AFS.00759 Frontalino New Age Front Fairing New Age 12,22€               

10 SZ0.00102 Spina Elastica Sup. Front. Front Fairing Elastic Pin 2,43€                 

11 AFS.00101 Gommino Supporto Front. Front Fairing Rubber 0,56€                 

12 SBN.00103 Perno Sup. Frontalino Nero Front Fairing Pivot 1,90€                 

13 SC0.00557 Paraurto Ant. Mini NA-Puffo NA Mini-Puffo Front Fender 38,11€               

14 AFS.00758 Spoiler New Age Front Spoiler New Age 30,54€               

15 AFS.01551 Kit Fis. Spoiler NA (mini) NA mini Spoiler Connect. Kit 35,47€               

16 AFS.00503 Gancio Rapido Spoiler (1 PZ.) Fast Clamps For Spoiler (1) 9,80€                 

17 AFS.00034 Placca Fix Spoiler NA Int. Plastic Int.Plate NA Spoiler 2,12€                 

18 AFS.00036 Placca Fix Spoiler  NA Est. Plastic Ext.Plate NA Spoiler 3,18€                 

19 AFS.00504 Supporto Spoiler Plastica Spoiler Plastic Support 5,19€                 

20 AFN.00478 Vite M 6x 25 Cilindrica M 6x 25 Conical Head Screw 0,13€                 

AFS.01563 Kit Adesivi New Age Stickers Kit New Age 61,08€               

AFS.01895 Kit Adesivi New Age Spoiler Front Spoiler NA Stickers 24,43€               

FK0.01562 Kit Supporti  Frontalino NA Front Fairing  NA Support Kit 37,06€               

FK0.01646 Kit Carene NA Mini Plastica  Fairings Kit NA Mini Plastic 93,66€               

40



CARENA POSTERIORE /MINI/ REAR FAIRING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.01176 Carena Post KG Mini x D28 Co Rear FairingKG Mini x D28 Co 154,74€             

B FK0.0211828 Kit Supp.Car.Mini C/Viti Par Rear Plas. Bumper Clamps Kit 74,00€               

C FK0.02118 Kit Supp. Carena P.Mini KG Rear Fairing Mini KG Supp.Kit 48,36€               

D FKN.00562 Kit Vite Par. Post  (D23>D28) Rear Fairing  KIT(D23>D28) Co 25,00€               

1 AFS.01176 Carenatura Post. Mini KG Rear Fairing  Mini KG 82,97€               

2 AFN.00265 Vite M 8x 35 Svasata M 8x 35 Countersunk Head Screw 0,31€                 

3 AFN.00128 Dado M 8 Autobloccante Alto Nut M 8 High Self-Locking 0,11€                 

4 SC0.01191 Piastra Carena Post.Mini KG Rear Fairing Mini KG Plate 10,18€               

5 AFN.00129 Rondella  8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5         0,04€                 

6 SC0.01341 Supporto Carena Post.Mini KG Rear Fairing Mini KG Support 12,22€               

7 AFN.01156 Rondella  8,5-25x1,5 Washer  8,5-25x1,5 0,13€                 

8 AFN.00909 Vite M 8x 20 Esagonale M 8 x 20 Hex. Head Screw      0,19€                 

9 AFS.00563 Gommino Paraurti D23>D28 Rear Bumper Rubber D23>D28 4,58€                 

10 SAN.02055 Boc. Int.D23>D28 Car. Post. Pl Int. Bushing D23>D28 Rear Fen. 3,26€                 

10 SAN.02263 Boc. Int.D23>D28 Car. P.Pl USA Int. Bushing D23>D28 x Fen. USA 3,26€                 

11 SAN.01710 Boccola Est. Carena Post Rear Fairing EXT.L Bushing 2,55€                 

12 AFN.02476 Vite M 8x130 Cilindrica M 8x130 Conical Head Screw 1,84€                 

41



TANICA & ACCESSORI TANICA / FUEL TANICA ACCESSORIES

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00921NR.0 Adesivo Numero STD NR.0 Number Sticker STD NR.0 1,40€                 

AFS.00921NR.1 Adesivo Numero STD NR.1 Number Sticker STD NR.1 1,40€                 

AFS.00921NR.2 Adesivo Numero STD NR.2 Number Sticker STD NR.2 1,40€                 

AFS.00921NR.3 Adesivo Numero STD NR.3 Number Sticker STD NR.3 1,40€                 

AFS.00921NR.4 Adesivo Numero STD NR.4 Number Sticker STD NR.4 1,40€                 

AFS.00921NR.5 Adesivo Numero STD NR.5 Number Sticker STD NR.5 1,40€                 

AFS.00921NR.6 Adesivo Numero STD NR.6 Number Sticker STD NR.6 1,40€                 

AFS.00921NR.7 Adesivo Numero STD NR.7 Number Sticker STD NR.7 1,40€                 

AFS.00921NR.8 Adesivo Numero STD NR.8 Number Sticker STD NR.8 1,40€                 

AFS.00921NR.9 Adesivo Numero STD NR.9 Number Sticker STD NR.9 1,40€                 

2 AFS.02766 Tanica LT.3,5 MINI 2011 Comp. Fuel Tank  LT.3,5 Mini 2011 Comp. 25,70€               

3 AFS.01383 Tappo Tanica Mini Nero Fuel Tank Mini Black Cap 2,69€                 

4 AFN.00323 Rondella Fibra 10 -16x1 Fiber Washer 10 -16x1 0,08€                 

5 SZ0.00324 Raccordo Ritorno Tanica 125/Nol Bleeder Fitting Nol/125 3,28€                 

6 AFS.00753 Tanica Recupero C/Tappo Recovery Tank w/cap 7,48€                 

42



ASSALE POSTERIORE / REAR AXLE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FBN.01530 Assale 30 Mini/Baby NewAge M Axle  30 Mini/Baby NewAge M 120,76€             

1 FBN.01530H Assale 30 Mini/Baby NewAge H Axle 30 Mini/Baby NewAge H 120,76€             

1 FBN.01530SS Assale 30 Mini/Baby NewAge S Axle  30 Mini/Baby NewAge S 120,76€             

1 FBN.00737 Assale 30 Miniclass L 900 NR Axle 30 Miniclass L 900 NR 120,76€             

2 AFS.00664 Chiavetta 8x7x60mm Key 8x7x60mm        2,28€                 

3 AFS.00665 Chiavetta 8x7x80mm Key 8x7x80mm        2,28€                 

4 CRG.02413 Flangia Assale 30 4F NA3 Co Axle Flange 30 4H CRG NA3 33,67€               

5 AFN.00655 Cuscinetto Assale 30 con grani Axle 30 Bearing with grains                    31,99€               

43



IMPIANTO FRENO / NEW AGE-MINI / BRAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A CRG.00743 Impianto NEW AGE Mini Comp. Mini/NewAge Brake Sys.Comp 493,73€             

1 FMN.00748 Mozzo Disco Post.All30 NA/V04 Rear Brake Disc Hub NA/V04 30 Al. 42,20€               

2 FM0.00743 Pinza New Age Completa NewAge BrakeCaliper Comp. 140,28€             

3 FK0.00314 Bussola Disco V04ant/NewAge Co Front B.DiscV04/NewAge Bush.Co 4,12€                 

4 SL1.02243 Disco Freno NA Mini 2010 NA Mini2010 Brake Disc 79,40€               

5 SBN.01524 Flangia Disco New Age NERA Brake DiscFlangeNewAge Bl. 20,76€               

6 FM0.00192 Pompa Freni UP/V04/V05 CRG Rear Master Cylinder V05 CRG Co 105,50€             

7 AFS.01533 Tubo Freno New Age Occ.mm 615 Brake Tube New Age Eye.mm 615 17,31€               

8 AFS.00216 Forchetta Semplice STD Simple Fork Standard     3,75€                 

9 AFS.00224 Clift STD Clift STD 1,64€                 

10 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 0,03€                 

11 AFS.00808 Cavo Sicurezza cm.33 Safety Cable Cm.33  4,07€                 

12 SBN.00704 Asta Freno cm.33 NERA Draw Pin cm.33 Black 12,29€               

13 FC0.01482 Piastra Supp.Pinza NA 4F NA 4H Mini Brake Caliper Supp 18,59€               

14 AFN.00047 Rondella Ondulata 8 Undulated Washer 8 0,10€                 

15 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23€                 

16 AFN.00307 Vite M 8x 30 Esagonale M 8x 30 Hexagonal Head Screw 0,25€                 

17 AFN.00136 Rondella Ottone 6,5-10x1 Brass  Washer  6,5-10x1 0,13€                 

18 AFN.00234 Dado M 6 Metalblock Nut M 6 Metalblock 0,14€                 

19 AFN.00233 Vite M 6x 20 Esagonale M 6x 20 Hexagonal Head Screw 0,12€                 

20 FBN.00252 Spessore 8,5-14x 5 Barretta Spacer 8,5-14x 5 Track Rod 1,11€                 

21 FC0.02411 Piastra Supp.Pinza Mini NA3 NA3 Mini Brake Caliper Supp 18,59€               

44



PINZA FRENO / NEW AGE - FM0.00743 / BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.00743 Pinza New Age Completa NewAge BrakeCaliper Comp. 140,28€             

1 SDN.0743D Semi Pinza NEW AGE Dx Nera Hakf NEW AGE Caliper Rh Bl 49,16€               

2 AFN.00281 Vite M 6x 30 Cilindrica M 6 x 30 Conical Head Screw 0,15€                 

3 SDN.0743S Semi Pinza NEW AGE Sx Nera Half NEW AGE Caliper Lf Bl 49,16€               

4 AFS.00187 Spina Sicurezza UP/V04 UP/V04>Safety Pin 1,64€                 

5 AFS.00203 Spina Elastica D 6 Elastic Pin D 6          1,34€                 

6 AFS.00179 Gommino Pinza UP/V04/V05 Ant. UP/V04/V05 Fr. Piston Seal 1,29€                 

7 SD1.00312 Pistoncino Pinza NA NA Front Brake Piston 3,59€                 

8 SZ0.00184 Spurgo M10 UP/V04/V05 Bleeder M10 UP/V04/V05 1,59€                 

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05       0,58€                 

10 AFS.00366 Pastiglia Fr.NA/UP/V05 Ant.Gh. Brake Pad NA/UP/V05 Front Iron 11,20€               

11 AFN.00107 Vite M 8x 25 Esagonale M 8 x 25 Socket Head Screw 0,22€                 

12 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23€                 

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29€                 

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,29€                 

15 SL1.00367 Vite M 5x 55 Cilindirca Forata M 5x55 Holed Conical Screw 0,81€                 

16 SBN.00369 Tappo M10 UP/V04/V05 Caliper Cap M10 UP/V04/V05 0,58€                 

17 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03€                 

18 CRG.00364 Kit Revisione Pinza UP/V05 Ant Brake Caliper OverhaulUP/V05 F 10,38€               

BUSSOLA DISCO / FK0.00314 / FLOATING BUSHING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

B FK0.00314 Bussola Disco V04ant/NewAge Co Front B.DiscV04/NewAge Bush.Co 4,12€                 

1 SBN.00314 Bussola Disco V04ant/NewAge Nr Front B.DiscV04/NewAge Bushing 1,64€                 

2 AFN.00230 Rondella Elastica Disco Freno Elastic Washer > Brake Disc    0,84€                 

3 AFN.00231 Seeger D8 Disco Freno Seeger D8 Brake Disc         0,30€                 

4 AFS.00232 Spina Elastica D10 Disco Freno Elastic Pin D10 Brake Disc 1,34€                 

45



POMPA FRENI / FM0.00192 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00199 Copripolevere Pompa Freni Master Cylinder>Dust Cover 5,26€                 

2 SBN.00200 Spina Pompa Freni  16mm Nera Master Cylinder Pin 16mm Black 0,63€                 

3 AFN.00201 Copiglia Master Cylinder Split Pin 0,18€                 

4 SBN.00197 Leva Pompa Freni Nera Master Cylinder LEVER Black 11,23€               

5 AFS.00196 Puntale Pompa Freni Fork with Point 4,73€                 

6 AFS.00194 Gommino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Rubber UP/V04/V05 3,75€                 

7 SAN.00210 Pistoncino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Piston UP/V04/V05 6,37€                 

8 SZ0.00193 Molla Pompa Freni UP/V04/V05 Master Cyl.Spring UP/V04/V05 2,28€                 

9 SL1.00208 Tap. Molla Pompa UP/V04/V05 Master CYL.Spring Cap UP/V04/V05 3,05€                 

10 SBN.00202 Spina Pompa Freni 35,5mm Nera Master Cylinder Pin 35,5mm Bl. 0,81€                 

11 SAN.00192 Corpa Pompa Freno UP/V04 Nero Master Cylinder UP/V04 Body 73,16€               

12 AFS.00981 Spina Elastica D8 Elastic Pin D8 1,34€                 

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2 0,29€                 

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,29€                 

15 AFN.00195 Distanziale 14-20x0,5 Pompa F. Spacer 14-20x0,5 Master Cylin. 0,63€                 

16 AFN.02262 Vite M 4x  6 Bombata M 4x  6 Convex Head Screw 0,25€                 

17 AFS.00205 Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Gasket 2,59€                 

18 AFS.00204 Tappo Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gasket CAP 2,00€                 

19 CRG.00212 Cop. Pompa Freno UP CRG CRG Master Cylinder UP Cover 5,50€                 

20 AFN.00206 Vite M 4x 12 Cilindrica M 4 x 12 Conical Head Screw 0,10€                 

A FM0.00192 Pompa Freni UP/V04/V05 CRG CO Rear Master Cylinder V05 CRG Co 105,50€             

B CRG.00192 Kit Rev. 1 Pompa UP/V04/V05 Mas.Cyl.Overhaul Kit UP/V04/V05 22,45€               

46



BARRETTE STERZO / TRACK RODS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FAN.00813 Barretta Sterzo ESA Cm.24 Hexagonal Track Rod Cm.24 16,27€               

2 AFS.0047D Uniball Sterzo DX Right Ball Joint 10,43€               

3 AFS.0047S Uniball Sterzo SX Left  Ball Joint 10,43€               

FUSELLO / 8-17 / STUB AXLE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFN.00055 Cuscinetto  608 Fusello 608 Bearing For Spindle 2,92€                 

2 AFN.00058 Dado M14x1,5 Autobloccante Nut M14 x 1,5 Self-locking 0,77€                 

3 AFN.01564 Rondella 15  -29,5x2,5 Washer 15  -29,5x2,5 0,84€                 

4 FAN.00068 Distanziale Perno Fus 4mm Stub Axle Spacer 4mm Black 1,34€                 

5 FAN.00066 Distanziale Perno Fus 8mm Stub Axle Spacer 8mm Black 1,34€                 

6 SL1.01043 Spessore Int.Fusello 26mm Mini Stub Axle Int.Spacer Mini NA3 1,16€                 

47



FUSELLO / CASTER MINI  / STUB AXLE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FBN.01416 Vite Fusello 8x120 Caster Mini Stub Axle Bolt 10x110 Black 4,41€                 

2 FZ0.02666 Boccola Mezza Sfera Caster Ford Bushing Half Spherical Caster 3,00€                 

3 AFN.02389 Vite M 4x 10 Svasata M 4x 10 Countersunk Head Screw 0,25€                 

4 AFN.02390 Grani M5x10 Caster Doppio Grain M5x10 Double Caster 0,31€                 

5 AFS.02352 Caster Porta Piastrina A Caster Plate Support A 11,00€               

6 AFS.02353 Caster Piastrina Alta B Caster High Plate B 5,50€                 

7 FZ0.02729 Caster Fisso Sferico Mini Neutral Caster Kit Spherical Mini 5,26€                 

8 AFN.01983 Vite M 4x  8 Cilindrica M 4 x  8 Conical Head Screw     0,25€                 

9 FZ0.02665 Spessore 8 -28X 4 Fusello Piano Stub Axle Spacer Piane 8 -28X 4 1,32€                 

11 SC0.0710S Fusello  Mini NA3 SX Crom Stub Axle Mini NA3 LF Chrom 48,86€               

11 SC0.0710D Fusello  Mini NA3 DX Crom Stub Axle Mini NA3 RH Chrom 48,86€               

11 FM0.0710S Fusello  Mini NA3 SX Comp Stub Axle Mini NA3 LF Comp 73,30€               

11 FM0.0710D Fusello  Mini NA3 DX Comp Stub Axle Mini NA3 RH Comp 73,30€               

48



CERCHI  / RIMS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FM0.00455 Cerchio H115 All.C/Valvola Mini Rim H115 Alu Compl. 37,89€               

2 FM0.01186 Cerchio H140 All.C/Valvola MINI RIM H140 Alu Compl. 44,10€               

3 AFS.00168 Valvola Tubless Tubless Valve    2,22€                 

4 AFN.00008 Cuscinetto 6003 MozzoAnt. Bearing 6003 Front Hub  6,21€                 

MOZZI POSTERIORI & ANTERIORI / REAR & FRONT WHEEL HUBS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FMN.00840 Mozzo Ant.100 17 Corto Nr Co Front WheelHub100 ShortBlack Co 42,35€               

2 FMN.00930 Mozzo Post.30x35 Nero Comp. Rear Wheel Hub 30x35 Black Co 32,82€               

FMN.00850 Mozzo Post.30x40 Nero Comp. Rear Wheel Hub 30x40 Black Co 32,82€               

FMN.00735 Mozzo Post.30x75 Nero Comp. Rear Wheel Hub 30x75 Black Co 34,94€               

49



MOZZI CORONA & MOZZI DISCO / 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FMN.00736 Mozzo Corona 30 100 Completa Ring Carrier 100 30 Complete 46,01€               

2 FMN.00748 Mozzo Disco Post. All.30 NA/V04 Rear Brake Disc Hub NA/V04 30 Al. 42,20€               

VOLANTE & PIANTONI / STEERING WHEELS & COLUMNS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FC0.00545 Piantone Sterzo Mini/Baby Steering Column Mini/Baby 31,47€               

2 AFS.00243 Supporto Piantone Plastica Steering Column Support 10,18€               

3 AFN.00154 Seeger D 22 Piantone Seeger D 22 Steering Column 0,35€                 

4 AFN.00153 Uniball Piantone Steering Column Joint Ball 10,43€               

5 FFN.00175 Mozzo Volante Mini-ECO Steering Wheel Hub Mini-Eco 15,88€               

6 AFS.00553 Volante Diesis Kalikart Carbon 320 Steering Wheel 320 Carbom 152,70€             

50



LEVE  & COMANDI / CONTROL LEVERS 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 SC0.00551 Pedale Gas Mini C/Tappo Gas Pedal Mini W/Cap 32,77€               

2 SC0.00552 Pedale Gas Puffo C/Tappo Foot Brake Pedal Mini  W/Cap 32,77€               

3 AFS.00082 Tappino Pedale Gas/Freno Pedal Cap 0,32€                 

4 FM0.01587 Pedaliera Ar. CRG Mini Co BackControl Pedal MINI CRG Co 50,00€               

5 FZ0.00272 Molla Pedale Corta Short Pedal Spring 1,82€                 

6 SBN.00080 Perno Pedale Corto Pedal Prisoner Short 3,81€                 

PIANALE / FLOOR TRAY

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00258 Gommino Pianale Floor Tray Rubber 0,41€                 

2 AFS.00245 Poggiapiedi Plastica Feet Support (plastic) 3,92€                 

3 FAN.02423 Pianale MINI NA3 Nero Mini NA3 Floor Tray Black 68,82€               

SEDILE / SEATS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00166EV01 Sedile Resina CRG 26-26,5 Mini CRG Resin Seat 26-26,5 Mini 70,48€               

1 AFS.00166EV02 Sedile Resina CRG 27-27,5 Mini CRG Resin Seat 27-27,5 Mini 70,48€               

1 AFS.00166EV03 Sedile Resina CRG 28-28,5 Mini CRG Resin Seat 28-28,5 Mini 70,48€               

51



RINFORZI & SUPPORTI / SUPPORTS & REIFORCEMENTS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FFN.01332 Piastra Motore 28 CRG Mg. Engine Mount Magn.28 CRG 51,47€               

2 FFN.01331 Cavallotto Motore 28 CRG Mg Engine Mount Bracket Mg. CRG 28 16,97€               

3 FFN./1331 Cavallotto Motore 28 CRG Sm.Mg Engine M.Bracket CRG Cut Mg. 28 18,00€               

4 FM0.02193 Culla Marmitta Mini Comp. Exhaust Cradle Comp.Mini 22,91€               

5 FM0.00121 Supporto Culla Marmitta 100 Co Exhaust Cradle Supp.CO 100 28,00€               

6 FAN.00983 Piastra Estensione Culla NERA Exhaust Cradle Exten.Plate Bl. 8,45€                 

CORONA & CATENE / CHAINS & SPROCKETS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00614/102 Catena 100cc C/OR  102M Chain 100cc with O-Ring 102 64,53€               

2 AFS.00171** Corona 100cc Ring Gear100cc 22,45€               

**misure da 76 a 86 ** size from 76 to 86

3 AFS.00338 Paracatena Dritto CHAIN Guard > Straight 5,98€                 

52





KALIKART SI RISERVA DI MODIFICARE LE CARATTERISTICHE TECNICHE E DI 
PREZZI IN QUALSIASI MOMENTO E SENZA PREAVVISO.

KALIKART NON SI RITIENE RESPONSABILE DI EVENTUALI DIFFERENZE FRA LE 
INFORMAZIONI CONTENUTE NEL CATALOGO ED I PRODOTTI ATTUALI.

I PREZZI SONO DA INTENDERSI IVA (+21%) ESCLUSA E FRANCO SEDE 
KALIKART

************************************

KALIKART RISERVES THE RIGHT TO MODIFY THE TECHNICAL CHARACTERISTICS 
AND PRICING AT ANY TIME WITHOUT NOTICE.

KALIKART WILL NOT BE HELD RESPONSIBILE  FOR EVENTUAL VARIATIONS WITH 
REGARDS TO THE CONTENTS OF THE CURRENT PRICE CATALOGUE AND 
ACTUAL PRODUCTS. 

THE PRICES ARE WITHOUT VAT (+21%) AND THE SHIPPING TERMS ARE 
EX-WORKS FOR ALL CONSIGNMENTS.



INDEX

TELAI  & SCOCCA / CHASSIS & FRAME > 53

CARROZZERIE NEW AGE / BODYWORKS NEW AGE 54 > 55

ASSALE POSTERIORE / REAR AXLE     > 56

PINZA FRENO /  NEW AGE - FM0.00743 /BRAKE CALIPER     > 56

MOTORE GX35 / ENGINE GX35     > 57

BARRETTE STERZO / TRACK RODS     > 58

FUSELLI / STUB AXLES     > 58

CERCHI / WHEELS     > 59

MOZZI POSTERIORI & ANTERIORI / REAR & FRONT WHEEL HUBS     > 59

VOLANTE & PIANTONE / STEERING WHEEL & COLUMN     > 59

LEVE & COMANDI / CONTROL LEVERS     > 60

PIANALE / FLOOR TRAY     > 60

SEDILE / SEAT     > 61

CATENA & CORONA / CHAIN & RING GEAR     > 61

RICAMBI PISTA MANUNTEZIONE / TOOLS & TRACK MAINTENANCE 62 > 63

GOMME E MOTORI / TYRES & ENGINE  > 64

ABBIGLIAMENTO / CLOTHING 65 > 66



SCOCCA / FRAME

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FVN.01783 Pedaliera Puffo Foot Pedal Support Puffo 95,95€               

2 FVN.00048 Scocca Puffo Puffo Frame 458,10€             

53



CARROZZERIE NEW AGE / BODYWORKS NEW AGE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A CRG.01646 Kit Carene NA Mini c/attacchi Bodywork Set MINI NA w/connect 289,11€             

1 AFS.00757 Carenatura  NEWAGE Side Fairing NA 25,45€               

2 SC0.1540S Paraurti Lat. Mini NA SX Side Fender Mini NA LF 42,35€               

3 SC0.1540D Paraurti Lat. Mini NA DX Side Fender Mini NA RH 42,35€               

4 AFN.02144 Vite M 6x 20 Bombata M 6x 20 Convex Head Screw 0,20€                 

5 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03€                 

6 AFN.00264 Dado M 6 Autobloccante Alto NutM 6 High Self-Locking 0,06€                 

7 SC0.00090 Sup. Frontlaino Sup Front Fairing Support Upper 5,08€                 

8 AFS.00759 Frontalino New Age Front Fairing New Age 12,22€               

9 SZ0.00102 Spina Elastica Sup. Front. Front Fairing Elastic Pin 2,43€                 

10 AFS.00101 Gommino Supporto Front. Front Fairing Rubber 0,56€                 

11 SBN.00103 Perno Sup. Frontalino Nero Front Fairing Pivot 1,90€                 

12 SC0.00282 Paraurto Anteriore Puffo Front Fairing Puffo 34,94€               

13 AFS.00758 Spoiler New Age Front Spoiler New Age 30,54€               

14 AFS.01551 Kit Fis. Spoiler NA (mini) NA mini Spoiler Connect. Kit 35,47€               

15 AFS.00503 Gancio Rapido Spoiler (1 PZ.) Fast Clamps For Spoiler (1) 9,80€                 

16 AFS.00034 Placca Fix Spoiler NA Int. Plastic Int.Plate NA Spoiler 2,12€                 

17 AFS.00036 Placca Fix Spoiler  NA Est. Plastic Ext.Plate NA Spoiler 3,18€                 

18 AFS.00504 Supporto Spoiler Plastica Spoiler Plastic Support 5,19€                 

19 AFN.00478 Vite M 6x 25 Cilindrica M 6x 25 Conical Head Screw 0,13€                 

AFS.01563 Kit Adesivi New Age Stickers Kit New Age 61,08€               

AFS.01895 Kit Adesivi New Age Spoiler Front Spoiler NA Stickers 24,43€               

FK0.01562 Kit Supporti  Frontalino NA Front Fairing  NA Support Kit 37,06€               

FK0.01646 Kit Carene NA Mini Plastica  Fairings Kit NA Mini Plastic 93,66€               

54



CARENA POSTERIORE /MINI/ REAR FAIRING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.01191 Carena Post KG Mini x D25 Co Rear FairingKG Mini x D25 Co 154,74€             

B FK0.0211825 Kit Supp.Car. Puffo C/Viti Par Rear Plas. Bumper Clamps Kit 74,00€               

D FKN.02469 Kit Vite Par. Post  (D21>D25) Rear Fairing Kit (D21>D25) Co 25,00€               

1 AFS.01176 Carenatura Post. Mini KG Rear Fairing  Mini KG 82,97€               

2 AFN.00265 Vite M 8x 35 Svasata M 8x 35 Countersunk Head Screw 0,31€                 

3 AFN.00128 Dado M 8 Autobloccante Alto Nut M 8 High Self-Locking 0,11€                 

4 SC0.01191 Piastra Carena Post.Mini KG Rear Fairing Mini KG Plate 10,18€               

5 AFN.00129 Rondella  8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5         0,04€                 

6 SC0.01341 Supporto Carena Post.Mini KG Rear Fairing Mini KG Support 12,22€               

7 AFN.01156 Rondella  8,5-25x1,5 Washer  8,5-25x1,5 0,13€                 

8 AFN.00909 Vite M 8x 20 Esagonale M 8 x 20 Hex. Head Screw      0,19€                 

9 AFS.01381 Gommino Paraurti D21>D25 Rear Bumper Rubber D21>D25 4,58€                 

10 SAN.02133 Boc. Int.D21>D25 Car. Post.Pl. Int. Bushing D21>D25 Rear Fen. 3,26€                 

10 SAN.02469 Boc. Int.D21>D25 Car. Pl. Lunga Int. Bushing D21>D25 Long R.Fen. 3,26€                 

11 SAN.01710 Boccola Est. Carena Post Rear Fairing EXT.L Bushing 2,55€                 

12 AFN.02476 Vite M 8x130 Cilindrica M 8x130 Conical Head Screw 1,84€                 

13 AFS.00436 Paracapelli Puffo Plastica Plastic Carter Puffo 54,00€               

14 FZ0.02643 Supporto Paracapelli SX Puffo New Puffo New Carter Support LF 8,43€                 

55



ASSALE POSTERIORE / REAR AXLE 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FL1.02287 Assale 35 Puffo Axle 35 Puffo 36,58€               

2 AFS.01019 Chiavetta 8x5x50mm Key 8x5x50mm 2,28€                 

3 AFS.00513 Chiavetta 8x7x50mm Key 8x7x50mm 2,28€                 

4 AFN.02206 Cuscinetto 6201 12x32x10 Honda Honda Bearing 6201 12x32x10 10,00€               

PINZA FRENO / PUFFO / BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

A FM0.00458 Pinza Puffo Completa Rear Brake Caliper Puffo 52,94€               

1 AFN.00498 Grano M8x35 Pinza Puffo Grain M8x35 BrakeCaliper Puffo   2,22€                 

2 FZ0.00517 Molla Freno Puffo Puffo Brake Spring 2,28€                 

3 AFS.00438 Pastiglia Freno Puffo Brake Pad Puffo 8,14€                 

4 FBN.01086 Perno Pinza Puffo Caliper Pivot Puffo 5,29€                 

5 SL1.00454 Pistoncino Pinza Puffo Piston PUFFO Caliper 4,23€                 

6 SL1.0538D Semi Pinza Puffo DX Half Caliper Puffo Right      21,17€               

7 SL1.0538S Semi Pinza Puffo SX Half Caliper Puffo Left       16,94€               

8 SBN.00467 Svitone Pinza Puffo Puffo Brake Caliper Unscrew 14,08€               

9 SL1.00490 Disco Freno Puffo Brake Disc Puffo 48,33€               

56



MOTORE GX35 / ENGINE GX35

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FV0.00411 Caster Paracatena Puffo Chain Guard Puffo 14,81€               

2 AFS.02136 Motore Honda GX35 Honda Engine GX35 226,30€             

3 SL1.02405 Spessore 5 -16x27 Motore Puffo Space Engine Puffo 5 -16x27 1,30€                 

4 SL1.02406 Spessore 5 -12x19 Motore Puffo Space Engine Puffo 5 -12x19 1,20€                 

5 AFS.02234 Pignone 8Z Puffo Honda GX35 Pinion Honda GX35 Z8 20,00€               

6 ADS.02425 Campana Frizione Honda GX35 GX35 Engine Clutch Bell 32,00€               

7 AFS.02278 Pulsante Massa Puffo Puffo Mas Button 7,50€                 

8 SZ0.02631 Piastra Interruttore Puffo Puffo Push Swituh Plate 10,00€               

9 FL1.00509 Rullino Tendicatena Puffo Tightener Roller Puffo 7,86€                 

10 SZ0.01937 Bussola Rullino Tendicatena Chaintender Roller Bushing 3,05€                 

11 SL1.02407 Spessore 6 -16x20 Motore Puffo Space Engine Puffo 6 -16x20 1,22€                 

12 SZ0.02191 Piastrina Tendicatena Honda GX35 Chain Tightener Plate Honda GX35 4,23€                 

13 AFS.02426 Carter Campana Frizione Clutch Bell Carter 28,00€               

14 AFN.02206 Cuscinetto 6201 12x32x10 Honda Honda Bearing 6201 12x32x10 10,00€               

15 AFN.02205 Seeger D12 Esterno Frizione Externel Seeger D12 0,31€                 

16 AFN.00973 Seeger D32 Interno Frizione Internal Seeger D12 1,20€                 

17 AFS.00237 Registro Filo M6 Cable Adjuster M6 1,40€                 

57



BARRETTE STERZO / TRACK RODS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FAN.01808 Barretta Sterzo ESA Cm.16,5 Round Track Rod Cm.16,5 16,27€               

2 AFS.0047D Uniball Sterzo DX Right Ball Joint 10,43€               

3 AFS.0047S Uniball Sterzo SX Left  Ball Joint 10,43€               

FUSELLO  / STUB AXLE 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFN.00055 Cuscinetto  608 Fusello 608 Bearing For Spindle 2,92€                 

2 AFN.00058 Dado M14x1,5 Autobloccante Nut M14 x 1,5 Self-locking 0,77€                 

3 AFN.01564 Rondella 15  -29,5x2,5 Washer 15  -29,5x2,5 0,84€                 

4 FAN.00068 Distanziale Perno Fus 4mm Stub Axle Spacer 4mm Black 1,34€                 

5 FAN.00066 Distanziale Perno Fus 8mm Stub Axle Spacer 8mm Black 1,34€                 

6 SL1.01043 Spessore Int. Fusello 26mm MINI Stub Axle Int. Spacer 1,16€                 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

7 FBN.01197 Vite Fusello Puffo Nera Stub Axle Bolt Puffo Black 4,56€                 

8 FBN.00064 Spessore  8,5-18x 4 Fusello Spacer 8,5-18x 4 Stub Axle 1,11€                 

9 SBN.00089 Spessore Int. Fusello  7mm Stub Axle Int.Spacer  7mm Bl. 1,16€                 

10 SBN.00056 Spessore Int. Fusello 12mm STD Stub Axle Int.Spacer 12mm STD 1,16€                 

11 SBN.00615 Spessore Int. Fusello 2 Cusc Stub Axle Spacer 2 Bearing 1,16€                 

12 FM0.0547S Fusello  Mini/Baby SX Comp Stub Axle Mini/Baby LF Comp 73,30€               

13 FM0.0547D Fusello  Mini/Baby DX Comp Stub Axle Mini/Baby RH Comp 73,30€               

58



CERCHI / RIMS 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.01695 Set CerchiMG H130-H180 NoRazze MG Rims SetCRG H130-H180 Solid 199,22€             

MOZZI POSTERIORI & ANTERIORI / REAR & FRONT WHEEL HUBS 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFN.00008 Cuscinetto 6003 Mozzo Ant. Bearing 6003 Front Hub 6,21€                 

2 FMN.00840 Mozzo Ant.100 17 Corto NR Co Front Wheel Hub100 Short Black 42,35€               

3 FMN.01015 Mozzo Disco Post. All.35 Puffo Al.Rear Brake Disc Hub 35 Puffo 42,25€               

4 FMN.01014 Mozzo Porta Corona 35 Nero Ring Carrier Puffo 35 Black Com. 46,01€               

5 FMN.01001 Mozzo Post. 35 Nero Com Rear Wheel Hub 35X75 Black Co. 34,94€               

VOLANTE & PIANTONI / STEERING WHEELS & COLUMS 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FC0.00060 Piantone Sterzo Puffo Steering Column Puffo 31,47€               

2 FFN.00175 Mozzo Volante Mini-ECO Steering Wheel Hub Mini-Eco 15,88€               

3 AFS.00537 Volante Puffo Steering Wheel Puffo 64,82€               

  

59



LEVE & COMANDI / CONTROL LEVERS 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00515 Filo Gas Gas Cable  2,35€                 

2 AFS.00590 Filo Freno Meccanico Brake Cable 3,50€                 

3 AMS.01370 Guaina Filo D5 Gas STD Sheater D5 for Gas Cable 4,45€                 

4 AFS.00514 Morsetto Filo Holdfast 3,05€                 

5 AFS.00257 Registro Filo Cable adjuster 1,40€                 

6 SC0.00268 Pedale Gas Puffo C/Tappo Gas Pedal Puffo W/Cap 29,64€               

7 SC0.00270 Pedale Freno Puffo C/Tappo Foot Brake Pedal Puffo W/Cap 29,64€               

8 AFS.00082 Tappino Pedale Gas/Freno Pedal Cap 0,32€                 

9 SBN.00080 Perno Pedale Corto Pedal Prisoner Short 3,81€                 

10 FZ0.00272 Molla Pedale Corta Short Pedal Spring 1,82€                 

PIANALE / FLOOR TRAY

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 FV0.00054 Pianale Puffo Floor Tray Puffo 22,96€               

60



SEDILI / SEATS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.00166EV00 Sedile Resina CRG 23-23,5 Puffo CRG Resin Seat 23-23,5 Puffo 70,48€               

CORONE & CATENE / CHAIS & SPROCKETS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AMS.00508 Catena Puffo (cm.89) Chain Puffo (cm.89) 36,65€               

1 AMS.02651 Catena 100-Puffo Passo 219 (Al Mt) Chain 100-Puffo Per Meter 44,33€               

2 AFS.00506 Corona Puffo Ring Gear Puffo 24,69€               

61



RICAMBI PISTA MANUNTEZIONE / TOOLS & TRACK MAINTENANCE 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.01094 Carrello Vert. Espositore Vertical Stand w/wheels 129,06€             

2 AFS.01950 Carrello CRG Con Ruote CRG Trolley w/wheels 223,96€             

3 AFS.01131 Attrezzo Spurgo Dicharging Tool 49,37€               

4 AFS.01000 Xeramic Spray Multiuso XeramicMulti Spray 6,11€                 

5 AFS.00928 Kit Adesivi Protezione Trasp. Sticker Kit Protection        6,90€                 

6 AFS.01126 Smontagomme Diassembly for tyres 94,27€               

7 AM5.01133 Piombo Plomb 7,64€                 

8 AFN.00967 Fascetta Plastica 200mm Nylon Band 200mm          0,25€                 

8 AFN.01385 Fascetta Plastica 290mm Nylon Band 290mm              0,32€                 

62



RICAMBI PISTA MANUNTEZIONE / TOOLS & TRACK MAINTENANCE 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AFS.01386 Misurino Olio Oil Vessel 12,95€               

2 AFS.01977 Xeramic Olio Evolution Castor Xeramic Oil Evolution Castor 20,36€               

3 AFS.02221 Xeramic Olio Synmax Full Synth Xeramic Synmax Full Synth.Oil 23,41€               

4 AFS.02002 Xeramic Olio Freni ml.250 Xeramic Brake Fluid ml.250 3,77€                 

5 AFS.00999 Xeramic Spray Catena Xeramic Chain Spray Kart 10,84€               

6 AFS.01009 Xeramic Pulitore Freni Xeramic Brake Cleaner 4,58€                 

7 AFS.02219 Xeramic Olio Trasmissione KZ Xeramic KZ Kart TrasmissionOil 20,77€               

AFS.02197 Xeramic Lubrificante Cambio KF Xeramic KF Kart Gear Oil 11,30€               

8 AFS.01976 Xeramic Pulizia Visiera Casco Xeramic Helmet visor cl. 4,25€                 

9 AFS.00782 Pompa Depressione Benzina Fuel Pump 54,97€               

10 AFS.01697 Sistema Aim MyChron STD Co. Aim Chrono System Co 294,00€             

11 AFS.00547 Cronometro Multifunzionale Aim Multifunction Chrono Aim 108,00€             

12 AFS.01843 Sniper V2 Sniper V2 244,00€             

13 AFS.01975 Sniper V4 Sniper V4 800,00€             

14 AFS.02039 Sniper Kit Accessori V4 Sniper V4 Accessories Kit 300,00€             

15 FM0.01633 Piano Riscontro xContr.Telaio JIG Locators Plan x Chassis 4.581,00€          

16 AFS.02403 Carica Batteria Ey-Tech Iintelligent Battery Manger 160,00€             

17 AFS.02404 Batteria 14.8V 4000mA  Ey-Tech Li-Po Battery 14.8V 4000mA E-T 150,00€             

18 AFS.02410 Contaore PET-3200R  Ey-Tech Pet-3200R Ey-Tech Hourmeter 55,00€               

19 AFS.01071 Cat (attr.catena 219-corona 4mm) K-CAT (chain tool) 45,50€               

63



GOMME & MOTORI / TYRES & ENGINES

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

AFS.01314 Set Pneumatici BS YLA Tyres Set BS YLA 208,33€             

CRG.01259 Set Pneumatici BS YLB Tyres Set BS YLB 158,33€             

CRG.01257 Set Pneumatici BS YLC. Tyres Set BS YLC 145,83€             

CRG.01263 Set Pneumatici BS YLM Tyres Set BS YLM 145,00€             

CRG.01256 Set Pneumatici BS YKP CIK Rain Tyres Set BS YKP CIK Rain 183,33€             

CRG.02314 Set Pneumatici BS YFS Rental Tyres Set BS YFS Rental 111,66€             

CRG.02315 Set Pneumatici BS YBN Rental Tyres Set BS YBN Rental 103,33€             

CRG.01665 Set Pneumatici DN DEM 165 Tyres Set DN DEM 165 166,66€             

CRG.01271 Set Pneumatici DN Rain KT13 WI2 Tyres Set DN Rain KT13 WI2 166,66€             

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

AFS.02443 Motore Maxter XF1 2011 Maxter XF1 2011 Engine 2.950,00€          

AFS.02444 Motore Maxter XF2 2011 Maxter XF2 2011  Engine 2.950,00€          

AFS.01301 Motore Maxter  XF3 2011 Maxter XF3 2011  Engine 2.850,00€          

AFS.01302 Motore Maxter  MXO Maxter MXO  Engine 3.195,00€          

AFS.01851 Motore Maxter  MXV Maxter MXV  Engine 3.195,00€          

AFS.01593 Motore Maxterino 50 c/marm Maxterino 50 Engine 1.400,00€          

AFS.01576 Motore Maxterino 60 c/marm Maxterino 60 Engine 1.400,00€          

AFS.01422 Motore Rotax FR 125 Junior Max Rotax FR 125 Junior Max Engine 2.032,00€          

AFS.00795 Motore Rotax FR 125 MAX Rotax FR 125 MAX Engine    2.202,00€          

AFS.01634 Motore Rotax DD2 Rotax DD2  Engine 2.813,00€          

AFS.01303 Motore Vortex ROK 125 TaG Rok 125 TaG engine*w/mount co 1.986,00€          

AFS.00710 Motore Vortex Super ROK 125 Super Rok 125 engine comp. 2.430,00€          

64



ABBIGLIAMENTO / CLOTHING LINE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

1 AAC.30131 Polo Kalikart Polo Shirt Kalikart 32,00€               

2 AAC.30130 Felpa Cappuccio Kalikart Sweat Shirt w/Hood Kalikart 70,00€               

3 AAC.30132 Bomber Kalikart Bomber Kalikart 80,00€               

4 AAC.30136 Gilet Kalikart Gilet Kalikart 100,00€             

65



ABBIGLIAMENTO / CLOTHING LINE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

5 AAC.30144 Pantalone Kalikart Trousers Kalikart 70,00€               

6 AAC.30135 Berretta Lana Kalikart Wind Wool Cap Kalikart 7,86€                 

7 KKA.30400 Tuta Kart Kalikart Lico Kalikart Racing Suit Lico 395,85€             






